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İmtiyaz Sahibi
Tüm Oto Kiralama Kuruluşları Derneği 
İktisadi İşletmesi Adına 
İnan EKİCİ

Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları Derneği, kurulduğu 1996 
yılından bu yana, sektörel faaliyetlerin yasal düzenlemelere, ticari 
ve sosyal etik kurallara, tüketici haklarına, doğal yaşamın korun-
ması ilkelerine uygun bir şekilde yürütülmesine katkıda bulunmak 
ve oto kiralama sektörünün ilkesel, yapısal ve yönetsel makro çer-
çevesini oluşturma misyonuyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

Derneğimizin çalışma alanlarının başında ise sektörel sorunlara 
çözüm üretmek amacıyla ilgili devlet kurumları nezdinde girişim-
lerde bulunmak, öneriler sunmak ve süreci takip ederek sonuç al-
mak geliyor. Sorunlara çözüm arayışımızda üyesi olduğumuz TOBB 
Türkiye Otomotiv Ticaret Meclisi’nin desteğine ve otomotiv dernek-
leri ile iş birliğine de büyük önem veriyoruz. Son birkaç yıl içinde 
olumlu sonuçlanan girişimlerimiz arasında; kiralık araçların tescil 
plakasına uygulanan trafik idari para cezalarının doğrudan aracın 
kiracısına uygulanması yönünde düzenlemenin hayata geçirilmesi; 
motorlu karavanlarda özel tüketim vergisi indirimi; Kiralık Araç Bil-
dirim Sistemi (KABİS) süreçlerinin iyileştirilmesi sayılabilir. Elbette 
sektörümüzün halen çözüm bekleyen sorunları var ve bu konularda 
da dernek olarak çaba sarf etmeye devam ediyoruz. Kiralık araç 
hırsızlıklarının engellenmesine yönelik girişimler; işleten sıfatı hu-
susunda sürdürülen girişimler; oto kiralama vaadiyle dolandırma 
vakalarının engellenmesine yönelik girişimler derneğimizin güncel 
olarak üzerinde çalıştığı konular. Bu girişimlerimizden de olumlu 
sonuç almak en önemli hedefimiz.

Oto kiralama sektörünün sürdürülebilir bir şekilde gelişmesi ve 
müşterilerinin mobilite alanında her türlü ihtiyacına cevap verecek 
konuma gelmesi için sektörün çatı örgütü olarak çalışmalarımızı 
hız kesmeden sürdüreceğiz.

Sağlıcakla kalın,
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Kağan YAŞA   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

Sektörümüzün 
Dijitalleşmeye Olan 
Yatırımları Daha da 
Artacak

G ünümüzde dijital uygulamalar bireylerin 
neredeyse olmazsa olmazı haline geldi. 
Özellikle pandemi döneminde artan te-

massız alışveriş ihtiyacı dijitalleşme sürecinin hız-
lanmasında etkili oldu. Eski alışveriş alışkanlıkları, 
yeni alışveriş türleriyle dijitale taşındı. Yeni müşteri 
yaratmakta dijital kanallar ve sosyal medyanın et-
kisi arttı.

Araç kiralama sektörü de bu değişimden etkilen-
di, zaten var olan teknoloji kullanımı hayatımıza 
hızla giren dijitalleşme sonucu hız kazandı. Araç 
kiralama dünyasında dijital uygulamalara olan ilgi 
günden güne artıyor. Benzersiz bir müşteri dene-
yimi için süreçlerimiz dijitalleşiyor, veriye dayalı 
ileri analitik uygulamaları ile müşteriye özel hiz-
metler sunuluyor. Müşteri beklenti ve ihtiyaçlarını 
göz önünde bulundurarak müşterilere daha hızlı ve 
konforlu bir araç kiralama tecrübesi yaşatmak ve 
bunu sürekli kılmak sektörümüzün en büyük odak 
noktası haline geldi. 

Yaygınlaşmaya başlayan araç kiralama uygula-
maları, çevrim içi rezervasyon yapabilme imkânı, 
müşterinin ihtiyaçlarına çözüm sağlama yönünde 
katma değer sağladı. Bununla birlikte çevrim içi 
platformlar aynı zamanda müşteriye yeni bir de-
neyim ve konfor alanı da sundu. Araç paylaşımında 

tüm süreç çevrim içi tamamlanıyor. Araç kiralama 

ve araç paylaşımında satışların çoğu dijital kanal-

lardan geliyor; 3 ila 5 yıl içinde araç kiralama ve araç 

paylaşımı satışlarının neredeyse tamamının dijital 

kanallardan gerçekleşeceğini tahmin ediyoruz. 
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Faaliyet alanı ve büyüklüğü ne olursa olsun, sür-
dürülebilir şirket olmak ve sürdürülebilir iş gücü-
nü sağlamak için her bir şirketin öncelikli yapması 
gereken dayanıklı kalmaktır. Şirketlerin iş planlarını 
gözden geçirip güncellemeleri, verimliliklerini ar-
tırmaları, tasarruf yapılabilecek alanları hayata ge-
çirmeleri bu dönemde daha çok önem kazanıyor. 
Bu noktadan bakıldığında, operasyonel araç kira-
lama sektörü işletmelere ve hatta bireylere birçok 
faydayı bir arada sunmaya devam ediyor.  Araçları 
daha uygun maliyetlerle sağlıyor, hasar yönetimi, 
bakım, kış lastiği gibi pek çok unsuru yöneterek 
maliyet avantajını müşterilerimize yansıtıyoruz. 
Araç satın almak, şirketler için yüksek yatırımı ve 
araç yönetiminde verimsizlik potansiyelini bera-
berinde getiriyor. Bunların yanı sıra, satın almayı 
tercih eden şirketler sahipliğin risklerini de almak 
durumunda kalıyor. Detaylı analiz yapan her şirke-
tin kiralamayı tercih ettiğini görüyoruz.

Bu vesile ile 15 Temmuz 2016’da yaşadığımız elim 
olay sonucunda, birliğimiz, bağımsızlığımız ve 
demokrasimiz için mücadele etmiş olan tüm ga-
zilerimizi ve tüm şehitlerimizi saygı ve minnetle 
anıyorum. 

Son olarak, ülkemizin düşman işgalinden kurtulu-
şunun ve ulusumuzun bağımsızlığını müjdeleyen 
30 Ağustos Zaferi’nin 101. yıl dönümünde, başta 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve kahra-
man gazilerimizi saygı ve minnetle anıyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,l

Artık uzun dönem kiralamada çevrim içi olarak iste-
diğiniz aracı seçme ve değiştirme dönemi başladı, 
kısa dönem kiralamada ise çevrim içi rezervasyon 
ve ödeme yaygınlaştı, ofislerde de bekleme süresi-
ni kısaltan dijital imza uygulaması kullanılıyor.

Sektörümüzün dijitalleşmeye olan yatırımları daha 
da artacak. Dünya da bu yönde ilerliyor. 

Yapılan pek çok araştırma gösteriyor ki genç ve 
teknoloji odaklı bireyler iş modellerinin dönüşü-
münde önemli bir rol oynuyor. Artık, şirketler ba-
şarıya ulaşmak için, yeni neslin tercih ve beklen-
tilerine göre ürünlerini tasarlamak, stratejilerini 
oluşturmak mecburiyetindeler.

Teknolojik gelişim farklı sektörlerin birbiriyle iş 
birliği yapmasını zorunlu kılıyor. Bununla birlikte 
birçok yeni iş alanı ve fırsat doğuyor. Bu gelişme-
lere ek olarak, şehirlerin nüfusundaki hızlı artış ve 
artan trafik yoğunluğu, araç kiralama sektörünü 
artık sadece motorlu araç tedarikçisi olmaktan 
çıkarıp müşterilerine her türlü mobilite çözümü 
sunan bir sektör olmaya yönlendiriyor. Elbette tek-
noloji sektörün sunduğu çözümlerde artan oranda 
kullanılıyor.

Günümüzde, araç sahipliği artık yeni kuşak için 
öncelikler arasında yer almıyor. Özellikle, Avrupa 
ve Amerika’da yeni nesil bir süredir araç sahibi ol-
maktansa araç kiralamayı tercih ediyor. Araca sa-
hip olmak yerine sadece ihtiyaç olduğu süre kadar 
aracı kullanmaya olanak veren modellere ilgi gün 
geçtikçe artıyor. 

Gelecekte ise enerji tasarrufu ön planda olacak; 
sürdürülebilir teknolojilere daha çok yatırım yapı-
lacak; kademeli olarak önce tam elektrikli ve sonra 
da otonom araçları hem paylaşım hem kiralama 
sektöründe kullanıyor olacağız.

Günümüzde, araç sahipliği artık 
yeni kuşak için öncelikler ara-
sında yer almıyor. Özellikle, Av-

rupa ve Amerika’da yeni nesil bir süredir 
araç sahibi olmaktansa araç kiralamayı 
tercih ediyor. Araca sahip olmak yerine 
sadece ihtiyaç olduğu süre kadar aracı 
kullanmaya olanak veren modellere ilgi 
gün geçtikçe artıyor. 

Teknolojik gelişim farklı 
sektörlerin birbiriyle iş bir-
liği yapmasını zorunlu kı-

lıyor. Bununla birlikte birçok yeni iş 
alanı ve fırsat doğuyor. Bu gelişme-
lere ek olarak, şehirlerin nüfusun-
daki hızlı artış ve artan trafik yo-
ğunluğu, araç kiralama sektörünü 
artık sadece motorlu araç tedarikçisi 
olmaktan çıkarıp müşterilerine her 
türlü mobilite çözümü sunan bir 
sektör olmaya yönlendiriyor.
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Selen ALKIM  
Citroën Türkiye Genel Mürdürü

2023 yılını hem markanız hem de pazar açısından 
kapsamlı biçimde değerlendirebilir misiniz?

Y ıllardan beri beklenen 1 milyonluk adetlere 
en sonunda geçen sene ulaşılabildi ama ben 
2023 ile ilgili değerlendirme yaparken yılı iki-

ye bölmek gerektiğini düşünüyorum. Sene başı eko-
nominin daha stabil olduğu, faizlerin bir miktar daha 
düşük olduğu, tüketimin ve haliyle otomotivin can-
landırıldığı, ama tedarikin bir miktar da olsa o talebe 
yetişmediği bir dönemdi. Burada ciddi anlamda oto-
motivde başarılı geçen bir ilk 6 ay oldu. Seçimlerden 
sonra biraz daha daralma yaşansa da açıkçası geçen 
sene birçok yeni oyuncunun girdiğini gördük. Son dö-
nemde pazardan da yüzde 15 oranında bir pay aldılar. 
Elektriklilerin de temposunun artması ile yıl sonun-
da pazar 1,2 milyon seviyesine ulaştı ama potansiyel 
pazar zaten bu seviyelerdeydi. Avrupa ile kıyasladı-
ğımızda zaten 1.000 kişiye düşen otomobil sayısında 
çok geride olduğumuzu görüyoruz. Diğer taraftan 
otomobil bir ihtiyaç. Yatırımcı profiliyle satın alanların 
dışında, gerçekten ihtiyaç anlamında satın almak is-
teyen çok fazla müşteri var. Dolayısıyla bu 1,2 milyon 
zaten beklenen, olması gereken bir potansiyeldi. Bu 
şekilde de devam etmesi gerektiğini düşünüyorum 
açıkçası. 2023 bizim için gayet güzel geçen bir sene 
oldu. 2023 yılı için hedefimizi 49 bin adet olarak kur-
gulamıştık ama yıl sonuna baktığımızda 63 bin adetlik 
bir satış hacmine ulaştığımızı görüyoruz. Pazardan 

5.1 oranında bir pay aldık. Bunun üzerine bir de 3 bin 
adetlik Ami satışı gerçekleştirdik. Gayet başarılı bir 
sonuçtu. 

Şimdi markanın global büyüme hedefi var tabii ki. 
Marka, 2025 senesinde 1 milyon adede ulaşmak isti-
yor ama bunu yaparken de 3 önemli bölgeden bahse-
diyor; bir tanesi Türkiye'nin de içerisinde bulunduğu 
Orta Doğu ve Afrika, bir tanesi Hindistan’ın içerisinde 
bulunduğu Asya ülkeleri, bir tanesi de Güney Ameri-
ka. Burada o 1 milyon adetlik hedefin içerisinde bu 3 
bölgeye verilen hedef, her bir bölgenin yıllık 100’er bin 
adetlik satış hacmine ulaşabilmesi yönünde. Geçen 
sene kendi bölgemiz 88 bin adetlik bir hacme ulaştı ki 

Elektrikli Araç Pazarını 
Büyütmeyi Hedefliyoruz

Selen ALKIM: “Toplam pazardan ticari araçlar 
yüzde 22 oranında pay alırken, bizde bu oran 
yüzde 29-30’a ulaşıyor. Berlingo Combi ve Van 
seçeneği, Jumpy Van, Space Tourer ve Jumper ile 
oldukça iddialıyız. Zaten 2023 yılının sonunda 
ODMD’nin açıkladığı sonuçlara göre en fazla bü-
yüyen hafif ticari araç markası Citroën oldu. Tüm 
bunlar bizi geçen sene globalde de üçüncülüğe 
taşıdı. Tabii ki burada bayi teşkilatımızın da çok 
önemli bir payı var. Halihazırda 62 tane bayiye 
ulaştık.”
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kapsar vaziyetteyiz. Çoğu bayimiz de sizlerin de bildi-
ği gibi aslında çoklu marka yapısında hem Peugeot’a 
hem Opel'e hizmet veriyor. Orada marka ayrışmasını 
da açıkçası çok iyi yönettiklerini söyleyebilirim. Bu şe-
kilde 2023 senesini böyle iftihar edeceğimiz bir sene 
olarak tamamlamış bulunuyoruz. 

2024 hedefleriniz nedir, nasıl bir pazar 
bekliyorsunuz?

2024 senesi için pazardan bahsedecek olursak, 
biz Stellantis olarak hep söylüyoruz, iyimseriz ama 

bunun 63 bin adedini tek başına Türkiye gerçekleştir-
di. Bu sonuçla bölgemizde aslan payının zaten Türki-
ye'den geldiğini açıkça görebiliriz. Bu hedeflenen 100 
bin adetlere ulaşmaksa oldukça gerçekçi. 63 binlik 
adetlik 2023 sonuçlarımız içerisinde binek otomobil 
pazarında, her bir segmentte gerçekten güzel so-
nuçlar elde ettik. C4 X zaten bizim amiral gemimiz. 
Tedariğin artması ile geçen sene tam performansını 
yılın ikinci yarısında görebildik. Hem perakende ka-
nalında hem filo kanalında oldukça başarılı sonuçlar 
elde etti. Diğer modellerimiz C3, C3 Aircross, C4, C5 
Aircross’un performansları da gayet iyiydi ama hafif 
ticari araç modellerimize ayrı bir parantez açmak la-
zım çünkü bizim çok güçlü olduğumuz bir alan. Bak-
tığımızda toplam pazardan ticari araçlar yüzde 22 
oranında pay alırken, bizde bu oran yüzde 29-30’a ula-
şıyor. Berlingo Combi ve Van seçeneği, Jumpy Van, 
Space Tourer ve Jumper ile oldukça iddialıyız. Zaten 
2023 yılının sonunda ODMD’nin açıkladığı sonuçlara 
göre en fazla büyüyen hafif ticari araç markası Cit-
roën oldu. Tüm bunlar bizi geçen sene globalde de 
üçüncülüğe taşıdı. Tabii ki burada bayi teşkilatımızın 
da çok önemli bir payı var. Halihazırda 62 tane bayiye 
ulaştık. Operasyonu ilk devraldığımızda, - 2019 sene-
sinde- Türkiye’nin sadece yüzde 59’unu kapsıyorduk 
ve globalde 14. sıradaydık. Şimdi bugün yüzde 92’sini 

RÖPORTAJ

Pazar geçen seneye göre bir 
miktar daralıyor ama biz satış-
larımızı ve bunun paralelinde de pazar 
payımızı ona göre yükseltmek istiyo-
ruz. Geçen sene 63 bin olarak gerçek-
leştirdiğimiz satış için bu sene hede-
fimiz 67 bin adet. İlk 5 ayda zaten 24 
bin adetten fazla satış gerçekleştirdik 
ve geçen seneye göre ciddi anlamda bir 
pazar payı kazandık. 
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tedbirliyiz. Stellantis Türkiye olarak çok çevik hareket 
edebiliyoruz, merkezi yönetim de bizi çok destekliyor. 
Dolayısıyla pazarın koşullarına göre üretimi artırıp kı-
sabiliyoruz. Bizim şu anda planlarımız pazarın 1 milyon 
ile 1,1 milyon arasında bir yere oturması. İlk 6 aylık süre 
içinde yaklaşık 550 bin adet satış var ama özellikle yı-
lın ilk iki ayında 1,9 milyonluk bir ritim vardı pazarda, 
yani geçen seneden çok güçlüydü.  

Biz Citroën olarak ne yapacağız? Pazar geçen seneye 
göre bir miktar daralıyor ama biz satışlarımızı ve bu-
nun paralelinde de pazar payımızı ona göre yükselt-
mek istiyoruz. Geçen sene 63 bin olarak gerçekleştir-
diğimiz satış için bu sene hedefimiz 67 bin adet. İlk 5 
ayda zaten 24 bin adetten fazla satış gerçekleştirdik 
ve geçen seneye göre ciddi anlamda bir pazar payı 
kazandık. 

Bu 67 bin adette Ami hariç değil mi?

Ami hariç evet. Geçen sene 3 bin adet Ami satmıştık, 
bu sene 4 bin adetlik hedefimiz var. Şimdi bu 67 bin 
adet içerisinde binekte özellikle büyüyoruz çünkü 
özellikle C3 ve C3 Aircross yenileniyor. Ekim ayında 
yeni C3 lansmanı gerçekleştireceğiz. Sonrasında C3 
Aircross yenilenecek. O da yıl sonu gibi tüketicilerle 
buluşacak. Dolayısıyla binek otomobil tarafında yep-
yeni bir ürün gamı var. Zaten yaklaşık 2 sene önce C4 

ve sonrasında C4X gelmişti. Hafif ticari araç da bizim 
için çok önemli. Burada da ulaşmak istediğimiz oran 
yine toplam satışlarımızın yüzde 28-29’u olacak. 67 
bin adet içerisinde 20 bin adetlik bir ticari araç hacmi-
ne ulaşmak istiyoruz. Geçen sene zaten ticari araçta 
Citroen’in tüm zamanların en yüksek volümünü yap-
mışken bu sene onu kırmayı hedefliyoruz. Dolayısıyla 
2024 için de iddiamız hala devam ediyor. 

Citroën e-C3 hedefiniz nedir? 

C3’ün lansmanını Ekim ayında gerçekleştireceğiz. İlk 
etapta sadece elektrikli motoru piyasaya sunaca-
ğız. Sadece tek bir motorla, elektrikli güç ünitesiyle 
müşterilerle buluşmak tabii oldukça cesur bir karar. 
Burada elbette avantajlı bir fiyatla çıkmayı hedefli-
yoruz. Şu anda eğer bugün şartlarında lanse etmiş 
olsaydık 1 milyon seviyelerinde bir fiyatla elektrikli 
modelimizi tüketicilerle buluşturabilirdik. Bu fiyat 
başlangıç paketi değil aslında, tam donanımlı bir ver-
siyon olacak. C3’ün artık sadece adı aynı kaldı çünkü 

Hafif ticari araç da bizim için çok 
önemli. Burada da ulaşmak iste-
diğimiz oran yine toplam satış-
larımızın yüzde 28-29’u olacak. 67 bin 
adet içerisinde 20 bin adetlik bir ticari 
araç hacmine ulaşmak istiyoruz. Geçen 
sene zaten ticari araçta Citroen’in tüm 
zamanların en yüksek volümünü yap-
mışken bu sene onu kırmayı hedefliyo-
ruz. Dolayısıyla 2024 için de iddiamız 
hala devam ediyor. 

boyutları büyüdü, yerden yüksekliği arttı ve arka diz 
mesafesinin de uzaması ile daha geniş bir iç mekân 
sunuyor. Artık bize göre bu bir B SUV açıkçası. Çünkü 
o segmentteki rakiplerine baktığımız zaman boyut-
lar anlamında aynı değerleri sunabildiğini görüyoruz. 
Dolayısıyla C3’ün iddiası daha çok artıyor. Markanın 
en önemli modellerinden bir tanesi. 2002 yılında ilk 
lansmanı gerçekleştirildi ve dört jenerasyonda bugü-
ne kadar 5.6 milyon adet satıldı. Yani vücut için kalp 
neyse, belki C3 de markamız için o diyebilirim. Bizim 
Türkiye’de amiral gemimiz C4 X ama C3 ve yenilene-
cek C3 Aircross da bizler için çok önemli. Öte yandan 
Berlingo’nun da bizler için gücü hep ayrı oldu. Tek bir 
model üzerine odaklanmış bir marka değiliz, adetle-
rimizi farklı segmentteki modellerimize dağıtıyoruz. 
Her bir model gerçekten segmentten hakkını alabili-
yor. O yüzden markanın en güçlü yönlerinden birinin 
bu olduğunu rahatlıkla söyleyebilirim. Seneye ocak 
ayında yüzde 100 elektrikli sürüş imkânı da sunan 
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hibrit versiyonu da gelecek. Dolayısıyla iki motor se-
çeneği ile piyasada olacağız. 2025’te 11 bin adetlik bir 
satış hacmine ulaşmak istiyoruz.  

Bu yıl toplam elektrikli araç pazarını kaç 
görüyordunuz? 

Geçen sene çok yüksekti. Hatta en son çeyrekte yüz-
de 13-14’lere varmıştı. Şimdi bu ilk 5 ayda o seviyelerde 
değil. Bir de pazarda ciddi bir ÖTV muaf talebi de vardı 
yani elektrikliye çok yarayan bir durum değil açıkçası. 
Bizim son çeyrekte yenilenen hem C3’ü hem C3 Airc-
ross’u lanse etmemizle beraber zaten pazara son dö-
nemde sunacağımız ciddi bir adet olacak. Dolayısıyla 
biz elektriklide pazarı büyüten bir grup olacağız. Çin 
menşeili araçlar için çıkarılan regülasyon öncesinde 
100-110 bin olarak öngörmüştük şimdi 80 bin civarında 
gerçekleşir diye düşünüyoruz.

Müşteri benimsedi mi elektrikli araçları?

Çok iyi benimseyen, gerçekten çok güzel kullanan, ha-
yatını buna göre organize eden bir müşteri kitlesi var. 
Biz sürekli kiralayan veya satın alan müşterilerimize 

geri dönüp araştırmalarda bulunuyoruz. Memnun 
musunuz, değiştirmek istediğiniz bir şey var mı gibi, 
onların kullanım alışkanlıklarını da ölçmek için. Bir 
kısım müşteri bunu gerçekten artık hayatına adapte 
etmiş, ona göre şarj istasyonundan randevusunu da 
alıyor mesafesini de ayarlıyor, çok efektif bir şekilde 
yönetiyor. Ama bir kısım müşteri de halen rezistans 
gösteriyor. Çünkü içten yanmalı motorun da sağladığı 
bir rahatlık var tabii ki. Biz marka olarak hedeflerimiz-
den vazgeçmedik. Yani her yeni çıkardığımız otomo-
bilin elektrikli motorlu olanını da mutlaka çıkaracağız. 
Elektrikli ve hibrit olarak müşterilerle buluşturacağız. 
Orada iddiamızı devam ettiriyoruz. 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenle-
meler ile birlikte hafif ticari araç kiralamanın önü 
büyük ölçüde açılmıştı. Buna bağlı olarak, hafif ti-
cari araçların operasyonel kiralama sektörünün fi-
losundaki payı da günden güne artıyor. Hafif ticari 
araçlar operasyonel araç kiralama sektörünün bü-
yümesinde lokomotif rolü üstlenecek gibi görünü-
yor. Bu konudaki görüşleriniz nelerdir?    

2018’den bu yana artış gösteren ve 2023 yılının sonun-
da operasyonel araç kiralama sektörünün filosunda 
yüzde 7,0 seviyelerine ulaşan hafif ticari araç oranı 
gösteriyor ki yeni düzenlemeler ile hafif ticari araç 
kiralamanın kolaylaşması bu sektörün ihtiyaç duy-
duğu bir çözümdü. Hafif ticari araçların kiralanabili-
yor olması çok sayıda araca ihtiyaç duyan günümüz 
işletmelerinin operasyonlarını daha hızlı sürdürebil-
mesine ve bütçelerini daha verimli yönetebilmesine 
fayda sağlıyor. Operasyonel araç kiralama sektörü de 
buradaki talepten beslenerek büyümesine katkı sağ-
layabilir. l

Stellantis Türkiye olarak çok çe-
vik hareket edebiliyoruz, merkezi 
yönetim de bizi çok destekliyor. 
Dolayısıyla pazarın koşullarına göre 
üretimi artırıp kısabiliyoruz. Bizim şu 
anda planlarımız pazarın 1 milyon ile 
1,1 milyon arasında bir yere oturması. 
İlk 6 aylık süre içinde yaklaşık 550 bin 
adet satış var ama özellikle yılın ilk iki 
ayında 1,9 milyonluk bir ritim vardı 
pazarda, yani geçen seneden çok güç-
lüydü. 
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2024 yılının kalan bölümü ve 2025 yılı için dünya ve 
Türkiye ekonomisine ilişkin beklentileriniz neler? 
Kısa ve orta vadede operasyonel araç kiralama sek-
törüne dair öngörüleriniz nelerdir?

D ünya ekonomisinde 2024'ün kalan bölümü ve 
2025 için küresel ekonomide enflasyonla mü-
cadele ön plana çıkıyor. Ayrıca jeopolitik ge-

rilimler, ticaret savaşları ve merkez bankalarının faiz 
indirim beklentileri belirsizliği arttıran faktörler olarak 
karşımıza çıkıyor. 

Sektörlere göre farklı performanslar görülebilir. Tek-
noloji (özellikle yapay zeka), sağlık ve yeşil enerji gibi 
alanlar, büyüme ve yatırım açısından öne çıkabilir.

Türkiye ekonomisinde ise 2024 ve 2025 için bir büyü-
me dönemi olacağını düşünüyorum. Ancak enflasyon 
ile mücadele büyümeden taviz vermeyi gerektirebilir. 

Yatırımcı güveninin artması ve yapısal reformların uy-
gulanması, ekonomideki iyileşmeyi destekleyebilir.

Dijitalleşme Operasyonel 
Verimliliği Artırmanın 
Odak Noktası

Aydın YUSUFOĞLU: “Operasyonel araç kirala-
ma sektörü her ne kadar 2018 yılından sonra bir 
miktar küçülüp sonrasında hızlı bir ivme kaza-
namasa da işletmelerin araç ihtiyaçlarını kar-
şılamak için önemli bir hizmet sunmaya devam 
edecektir. Kısa vadede enflasyon beklentilerinin 
düşmesiyle satın almaya yönelen bazı işlet-
melerin tekrar uzun dönem kiralama kararına 
dönmeleri ve operasyonel kiralama şirketlerinin 
borçlanma kabiliyetlerinin artmasını büyüme 
için olumlu değerlendiriyoruz.”

Aydın YUSUFOĞLU  
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Genel Müdürü
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Yürütmekte olduğumuz sürdürülebilirlik projeleri çer-
çevesinde kurulduğumuz günden bu yana hibrit mo-
tor seçenekli araçlara, 2021 yılından itibaren de yüzde 
100 elektrikli araçlara yatırım yapmaktayız. Filomuzun 
yüzde 7’si yüzde 100 elektrikli ve Hibrit araçlardan 
oluşmaktadır. Tüm tekliflerimizde müşterilerimize 
çevreci çözüm alternatifleri de sunmaktayız. 

Sektörün filo yönetimini üstlendiği araçların sayısı 
günden güne artıyor. Filo Yönetimi konusunda neler 
düşünüyorsunuz? Firma olarak bu tür bir hizmetiniz 
var mı?

Filo yönetimi hizmeti alan araç sayısındaki artışı yakın-
dan takip ediyor ve çok olumlu buluyorum. Operasyo-
nel kiralama şirketleri tarafından bu hizmet sunulabil-
diği gibi sadece bu işe odaklanan firmaların da artışta 
olduğunu gözlemliyoruz. Banka iştiraki olarak ağırlıklı 
şekilde finansmana odaklandığımız için kısa vadede 
böyle bir yatırım planımız bulunmamaktadır. l

Pandemi ile birlikte zaten e-im-
za süreçleri ile dahili kağıt kulla-
nımımızı minimuma indirmeyi 
hedeflemiştik. Yakın geçmişte dijital 
imza platformuyla hayata geçirdiğimiz 
kredi onaylarımızı, sözleşmelerimizi 
ve talimatlarımızı da yüzde 100 dijital 
hale getirdik. Şirket olarak tüm arşiv ve 
süreç yönetimimiz dijital olarak ilerle-
mektedir. Filomuzu etkin yönetmek ve 
maliyet optimizasyonu amacıyla filo 
kiralama yazılımımıza da sürekli yatı-
rım yapmaktayız.

Operasyonel araç kiralama sektörü her ne kadar 2018 
yılından sonra bir miktar küçülüp sonrasında hızlı bir 
ivme kazanamasa da işletmelerin araç ihtiyaçlarını 
karşılamak için önemli bir hizmet sunmaya devam 
edecektir. Kısa vadede enflasyon beklentilerinin düş-
mesiyle satın almaya yönelen bazı işletmelerin tekrar 
uzun dönem kiralama kararına dönmeleri ve operas-
yonel kiralama şirketlerinin borçlanma kabiliyetlerinin 
artmasını büyüme için olumlu değerlendiriyoruz.

Orta vadede ise elektrikli araç dönüşüm projelerinin 
ve salt operasyonel kiralamanın değil müşterinin tüm 
mobilite ihtiyaçlarına cevap verebilecek çözümlerin 
değer kazanacağını öngörüyoruz. 

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Bizim için dijitalleşme, müşterilere daha iyi hizmet 
sunmak ve operasyonel verimliliği artırmak için 
önemli bir odak noktasıdır. 

Pandemi ile birlikte zaten e-imza süreçleri ile dahili 
kağıt kullanımımızı minimuma indirmeyi hedeflemiş-
tik. Yakın geçmişte dijital imza platformuyla hayata 
geçirdiğimiz kredi onaylarımızı, sözleşmelerimizi ve 
talimatlarımızı da yüzde 100 dijital hale getirdik. Şirket 
olarak tüm arşiv ve süreç yönetimimiz dijital olarak 
ilerlemektedir. Filomuzu etkin yönetmek ve maliyet 
optimizasyonu amacıyla filo kiralama yazılımımıza da 
sürekli yatırım yapmaktayız.

Operasyonel araç kiralama sektörünün filosundaki 
hafif ticari araç payı günden güne artıyor. Önümüz-
deki dönemde, hafif ticari araçlar sektörün büyü-
mesinde önemli rol üstlenecek gibi görünüyor. Hafif 
ticari araç kiralamaya olan talep nasıl?

Her ne kadar binek araç ile hafif ticari araç ayrımı 
yapmıyor olsak da hedef müşteri kitlemiz çok fazla 
hafif ticari araç talep etmemektedir. Bu nedenle bi-
zim de odak noktamız ağırlıklı olarak binek araçlardan 
oluşmaktadır. 

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu taşıt-
lara, dolayısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından 
bahseder misiniz?

Elektrikli araçların geleceğine en çok inanan operas-
yonel kiralama firmalarından biri olduğumuz kanısın-
dayım. 2020 yılında kurumsal sosyal sorumluluk (CSR) 
denetimi aldık. 
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Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
FED Eski Araştırma Direktörü

Ekonomik Görünüm 
ve Şirketlerin 
Nakit Döngü Yönetimi 

MAKALE

FED’e yönelik “kısa” ve “uzun” vadeli” beklentiler 

A BD’de özellikle COVID-19 salgınını takip eden 
dönemde arz şoklarının yol açtığı yüksek enf-
lasyon son aylarda belirgin bir şekilde geriledi. 

Her ne kadar FED’in arzuladığı yüzde 1,5-2,5 bandında 
olmasa da mevcut faiz düzeyi ile mevcut enflasyon 
düzeyi FED’in faiz indirimlerine önümüzdeki aylarda 
başlayacağına işaret ediyor.  (Grafik 1)

Bu bağlamda FED’in ilk faiz indirimine Eylül toplantı-
sında başlamasını bekliyoruz. Eylül ve Aralık ayların-
da yapılacak iki adet 0,25 puanlık indirim ile Fed bu 

Grafik 1

Grafik 2
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yıl faizleri toplamda 0,50 puan düşürmüş olacaktır.  
(Grafik 2 ve 3)

Son tahlilde üç yıllık bir döneme yayılacak bir faiz in-
dirim sürecini konuşuyoruz. Bu tip döngüler küresel 
ekonomik aktivite ve küresel finansal piyasalar için 
her zaman olumlu olmuştur; bu döngüde de benzer 
etkileri bekliyoruz. (Grafik 4)

Grafik 3

Grafik 4

Grafik 5

Küresel ekonomik aktiviteye yönelik beklentiler 

Küresel ekonomik aktivite aşağıdaki grafikte görül-
düğü gibi Mayıs ayında da büyümeye devam etti (50,0 
üzeri reel büyümeye işaret ediyor). Üstelik söz konusu 
büyümenin beklentimiz doğrultusunda önceki aylara 
kıyasla hızlandığına şahit oluyoruz. (Grafik 5)

Küresel büyümenin arkasında ekonomik bölge olarak 
Çin, Orta Doğu ve ABD vardı. Mart ayı ile birlikte Euro 
Bölgesi’nin de büyüme kervanına katıldığını ve bu bü-
yümenin Nisan-Mayıs-Haziran döneminde de bir mik-
tar hızlandığını gördük. Önceki yazılarımızda da aktar-
dığımız gibi beklentimiz de bu yöndeydi. Avrupa’nın 
büyümeye katılması küresel ekonomideki büyümeyi 
daha dengeli ve sürdürülebilir bir hale getireceği gibi 
iç talebin zayıf seyredeceği Türkiye’deki firmalara ilaç 
gibi gelecektir. 

Bir sonraki sayfadaki grafiklerde PMI verilerinin önü-
müzdeki 6 aya yönelik tahminleri de bulunuyor. Başta 
yeni siparişler olmak üzere kritik öncü göstergelere 
dayalı bu tahminler küresel ekonominin yılın geri ka-
lan kısmında da büyüme kaydedeceğine işaret ediyor. 
Ancak daha da önemlisi, Euro Bölgesi’nde hizmet-
ler sektörü kaynaklı büyümenin yavaş yavaş imalat 
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sektörüne de yansıyacak olması. Bu sayfadaki gra-
fikte görüldüğü gibi, uzun zamandır daralan imalat 
sektörünün özellikle üçüncü çeyrekle birlikte büyüme 
bölgesine geçecek olması Türk firmalarının ihracat 
potansiyeli açısından büyük bir önem taşıyor.
(Grafik 6, 7, 8, 9, 10)

Grafik 6

Grafik 7

Grafik 8

Grafik 9

Grafik 10

Küresel piyasalara (borsalar-altın-parite-emtia 
piyasaları) yönelik beklentiler

Dünya ekonomisindeki büyüme ve Avrupa’nın da bü-
yüme kervanına katılması küresel piyasaları zaman 
zaman iniş çıkışlar yaşanacak olsa da genel olarak 
olumlu etkileyecektir. İsrail-İran ve Ukrayna-Rusya 
risklerinin piyasalar nezdinde azaldığını da görüyoruz. 
Küresel sermayenin yönünü gösteren korku endek-
sinin eşik değer 20,0’nin bile altında olması piyasaları 
destekliyor ve destekleyecektir.  (Grafik 11)

Grafik 11

Grafik 12

Üstelik korku endeksinin yukarıdaki grafikte gördü-
ğünüz vadeli piyasa fiyatları iyimser havanın devam 
edeceğine işaret ediyor. (Grafik 12)
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Paritede ise euro yönlü eğilimin oldukça mutedil bir 
şekilde devam etmesini bekliyoruz. Paritede genel 
beklentimiz yakın vade için 1,06-1,11 bandı. 

Ons altında ise zirve denemeleri devam edecektir. 
Fed’in faiz indirim süreci ertelendikçe ons altının yu-
karı yönlü oyun alanı da genişliyor. Ancak 2.500 böl-
gesinin üzerinde kalıcılaşma ihtimalini (bu yıl için) ol-
dukça zor görüyoruz. 

Küresel sermayenin beklentilerinin yanı sıra krizle-
rin en önemli öncü göstergelerinden olan navlunu 
(nakliye fiyatları) da mercek altına almak gerekiyor. 
Jeopolitik açıdan dünyanın en önemli tedarik zinciri 
hattı olarak kabul ettiğimiz Orta Doğu-Çin hattında 

Grafik 13 navlunun seyri  “jeopolitik risklerde artış beklenme-
diğinin” en önemli habercilerinden olarak görülebilir. 

Türkiye’de iç talebin toparlanması 2025 yılının ortala-
rını bulacaktır. Ancak dış talebin giderek güçlenmesi-
ni beklediğimiz üç yıllık bir sürecin içerisindeyiz. Alım 
gücünde göreli toparlanma ile birlikte iç talebin ancak 
2025 yılında canlanmasını bekliyoruz. Bu süreci ihra-
cat odaklı değerlendirmek gerekiyor.  

Türkiye ekonomisi özellikle iç talepteki zayıflık nede-
niyle üç aydır daralma sürecinde. Daralma Haziran 
ayında hız kazandı. Ancak finansal piyasaların (kur 
olarak okuyun) normalleşmeye başlaması ile Türkiye 
PMI Endeksi’nde önümüzdeki aylarda mutedil bir  to-
parlanma bekliyoruz. (Grafik 13, 14)

Kurda yükseliş devam edecektir. Ancak son 9 aydır 
olduğu gibi kurun iki para birimi arasındaki faiz farkına 
yakın düzeyde yükselmesi beklenmeli (9 aydır kur yük-
seliyor ancak Türk lirası REEL olarak DEĞER KAZA-
NIYOR.) Yabancı yatırımcının Türkiye risk algısındaki 
eğilimler (CDS), yurt içi yerleşiklerin tasarruf tarafın-
daki para birimi tercihlerindeki eğilim (döviz mevduat 
hesapları) ve küresel piyasalardaki genel tablo kurun 
yükselmeye devam edeceğine ancak Türk lirasının 
da değer kazanmaya devam edeceğine işaret ediyor. 
(Grafik 15, 16) l

Grafik 15 Grafik 16

Grafik 14. TÜRKİYE İMALAT PMI ENDEKSİ
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Köksal ÖZTÜRK  
Rent Go Genel Müdürü

2024 yılının kalan bölümü ve 2025 yılı için dünya ve 
Türkiye ekonomisine ilişkin beklentileriniz neler? 
Kısa ve orta vadede günlük / kısa dönem araç kira-
lama sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?

G lobal ölçekte enflasyonla mücadelenin de-
vam ettiği 2024 yılında ekonomiler toparlan-
maya başlarken yüksek faiz döngüsünden yu-

muşak inişle çıkmanın planlarını da yapıyorlar. Türkiye 
ekonomisi ise özellikle seçimlerden sonra rasyonel 
politikaları uygulamaya kararlılıkla devam ediyor. Bu 
durumun olumlu sonuçlarının yakın zamanda hissedi-
leceğine dair umutlar da güçlendi. 

Bu çerçevede analiz ettiğimizde faizlerdeki yüksek 
seviyeler ve enflasyonla mücadele kapsamında tüke-
ticinin krediye erişimin sıkılaştırılması otomotiv paza-
rının önceki yıla kıyasla daralmasına yol açtı. Otomo-
bile yönelik ertelenen talebin bir bölümü 2024’ün ilk 
aylarında pazarda hareketliliğin devamını sağladıysa 
da gerek kurumsal gerek bireysel mobilite ihtiyaçları-
nın uzun dönem kiralama yoluyla karşılanması yönün-
de eğilimin arttığını söylemek mümkün.

Kısa dönem araç kiralama tarafı ise sezonluk dina-
miklerle şekillenmeye devam ediyor. Ülkemizin turis-
tik potansiyeli, artan ticari seyahatler ve tatil dönemi-
nin başlamasıyla yılın ikinci yarısında günlük kiralama 
talebinde önemli bir artış söz konusu.

Dünya genelinde 104 milyar dolara ulaşan kısa dö-
nem kiralama pazarından Türkiye’nin aldığı pay yüzde 

1 civarında. Bu oranı ülkemizin günlük araç kiralama 
pazarının büyüme potansiyelini gösteren bir işaret 
olarak görmemiz gerek.

Teknolojik gelişmeler ve çevresel duyarlılık sonucu 
çevre dostu ulaşım çözümlerine olan talep de değişi-
yor. Tüketiciler, otomobil satın almak yerine araç ki-
ralama seçeneklerine daha fazla yöneliyor. Tercihle-
rin sürdürülebilir uygulamalara göre değişmesi, araç 
parklarında ve filolarda elektrikli otomobil adetlerinin 
artmasını da beraberinde getiriyor. 

Çevreci Uygulamalarla 
Sürdürülebilirliğe 
Destek Oluyoruz

Köksal ÖZTÜRK: “Tunalar Topluluğu olarak 
yeşil dönüşümü benimsiyor, çevreci uygulama-
larla sürdürülebilirliğe destek oluyoruz. Örne-
ğin topluluğumuz çatısı altında bulunan Biwatt 
markası, yüzde yüz elektrikli araçlardan oluşan 
filosuyla müşterilerine daha çevreci kiralama se-
çeneği sunuyor. Filosundaki araç sayısını artır-
mak için yatırımlar yapan Biwatt, hizmet ağını 
genişleterek sürdürülebilir mobilite anlayışını 
daha geniş kitlelere yaymayı planlıyor. Elektrik-
li mobilite alanında gerçekleştirdiğimiz bir di-
ğer yatırımımız Wattarya ise Biwatt ile elektrikli 
araç kiralarken tüketicinin şarj kaygısını ortadan 
kaldırarak bütünleşik hizmet yaklaşımımızı ve 
çevreci duruşumuzu destekliyor.”
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memnuniyeti ve ödeme yöntemleri gibi daha pek çok 
konuda dijitalleşmenin etkilerini gözlemleyebiliyoruz. 

Rent Go olarak, attığımız adımlarla kısa süre içinde 
sektörün ilk 5 şirketi arasında yer almayı başardık. 
Sektörde geride bıraktığımız 10 yıl boyunca, mevcut 
hizmet kalitemizle bağımsız araştırma şirketleri tara-
fından tescillenen yüzde 100’e yakın müşteri memnu-
niyet skoruna ulaştık. Sahip olduğumuz başarının en 
büyük sebeplerinden birinin şüphesiz, attığımız yeni-
likçi adımlar olduğunun bilincindeyiz. 

Bu doğrultuda geleneksel kanallarda olduğu kadar 
dijital kanallarda da başarımızı sürdürmek ve müşteri 
deneyimini en üst düzeye taşıyabilmek adına çözüm-
ler üretiyoruz. 

Yapay zeka teknolojisinin kullanımı, sosyal mecralar-
da etkili iletişim, web sitesi ve mobil uygulama gibi pek 
çok alanda yatırımlar yapıyoruz. 

Örneğin günümüzde önemi hızla artan yapay zeka 
teknolojisini kullanarak geliştirdiğimiz içerik strateji-
miz sayesinde, web sitemizde üstün başarı elde ettik. 
Öte yandan sosyal medya hesaplarımızda gösterdi-
ğimiz performans da uzman araştırma kuruluşları ve 
tüketiciler nezdinde tescillenmeye devam ediyor. 

Turizm sektöründeki yatırımlar ve artan turist sayısı-
nın da araç kiralama pazarını olumlu yönde etkilediğini 
söyleyebiliriz. 2024’te yüzde 20 civarında artış bekle-
nen turist sayısının araç kiralama talebini doğrudan 
artıracağını düşünüyoruz.

Özetle, araç kiralama sektörü 2024 yılında teknolojik 
yenilikler, çevresel duyarlılık ve turizmdeki canlanma 
ile büyümeye devam edecek. Yüksek yatırım mali-
yetleri ve otomobil fiyatlarındaki artış neticesinde 
araç kiralamanın daha cazip bir seçenek olmasını 
bekliyoruz. 

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Dijitalleşme, hemen her sektörde olduğu gibi araç 
kiralama sektöründe de dönüşümü beraberinde ge-
tirdi.  Marka bilinirliği, kiralama süreçleri, müşteri 

RÖPORTAJ

Önümüzdeki dönemlerde tüm 
kiralama süreçlerinin tek ekran-
dan yapılabileceği daha hızlı ve 
zahmetsiz bir kiralama deneyimi ya-
şatmak üzere yatırımlarımızı sürdü-
receğiz. Rent Go olarak, kurum kültürü 
haline getirdiğimiz müşteri memnuni-
yetini, dijitalleşme alanında yaptığı-
mız yatırımlarla devam ettirerek hiz-
met kalitemizi her alanda desteklemeyi 
hedefliyoruz. 

Teknolojik gelişmeler ve çevre-
sel duyarlılık sonucu çevre dostu 
ulaşım çözümlerine olan talep 
de değişiyor. Tüketiciler, otomobil sa-
tın almak yerine araç kiralama seçe-
neklerine daha fazla yöneliyor. Tercih-
lerin sürdürülebilir uygulamalara göre 
değişmesi, araç parklarında ve filolar-
da elektrikli otomobil adetlerinin art-
masını da beraberinde getiriyor. 
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Önümüzdeki dönemlerde tüm kiralama süreçlerinin 
tek ekrandan yapılabileceği daha hızlı ve zahmetsiz 
bir kiralama deneyimi yaşatmak üzere yatırımlarımızı 
sürdüreceğiz. Rent Go olarak, kurum kültürü haline 
getirdiğimiz müşteri memnuniyetini, dijitalleşme ala-
nında yaptığımız yatırımlarla devam ettirerek hizmet 
kalitemizi her alanda desteklemeyi hedefliyoruz. 

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu taşıt-
lara, dolayısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından 
bahseder misiniz?

Günümüzde, iklim değişikliğinin etkileri geçmişe kı-
yasla daha net şekilde hissediliyor. Bunun sonucun-
da her sektör, sürdürülebilirliği ön planda tuttuğu bir 
dönüşüm yoluna gidiyor. Tüketiciler de karbon ayak 
izini azaltacak uygulamalar ve tercihlerle iklim deği-
şikliğinin etkilerini en aza indirgemeye yönelik birçok 
adım atıyor. 

Kiralık araç sektöründeki dönüşüm hareketi de tama-
men elektrikli ve hibrit motorlu araçların filolara dahil 
edilmesiyle çevresel ve ekonomik açıdan sürdürülebi-
lirlik yolunda önemli bir unsuru oluşturuyor.  

Tunalar Topluluğu olarak biz de yeşil dönüşümü be-
nimsiyor, çevreci uygulamalarla sürdürülebilirliğe 
destek oluyoruz. Örneğin topluluğumuz çatısı altında 
bulunan Biwatt markası, yüzde yüz elektrikli araç-
lardan oluşan filosuyla müşterilerine daha çevreci 
kiralama seçeneği sunuyor. Filosundaki araç sayısını 
artırmak için yatırımlar yapan Biwatt, hizmet ağını ge-
nişleterek sürdürülebilir mobilite anlayışını daha geniş 
kitlelere yaymayı planlıyor. Elektrikli mobilite alanında 
gerçekleştirdiğimiz bir diğer yatırımımız Wattarya ise 

Biwatt ile elektrikli araç kiralarken tüketicinin şarj 
kaygısını ortadan kaldırarak bütünleşik hizmet yakla-
şımımızı ve çevreci duruşumuzu destekliyor.

Topluluk olarak, yeşil dönüşümü ve elektrikli mobilite 
kavramlarının sürdürülebilir geleceğe giden bir anah-
tar olduğuna inanıyoruz. 

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi yaşamak 
için müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Araç kiralarken dikkat edilmesi gereken ilk ve en 
önemli şey kesinlikle firmanın müşteriye sağladığı ku-
rumsal güvendir. Yaygın ve kurumsal bayi ağına sahip 
firmaların tercih edilmesi bu noktada büyük önem 
taşıyor. Günümüzde zaman zaman teknolojiyi kötüye 
kullanan kişilerin etik dışı davranışlarıyla karşı karşı-
ya kalabiliyoruz. Müşterilerin, kiralama işlemlerinde 
firmaların kurumsal web sitesi ve çağrı merkezlerini 
kullandıklarından emin olmaları gerekiyor. 

Diğer bir önemli konu ise, ihtiyaçlar dahilinde kiralama 
yapılmasıdır. Araç kiralama sebebine göre değişebi-
len ihtiyaçların doğru analiz edilmesi, müşteri deneyi-
mini olumlu yönde etkiliyor. Kiralanan araçların genç 
yaşta olması, arıza riskini azaltacağından bu hususta 
da dikkatli davranılması gerekiyor. 

Rent Go olarak, sektördeki tecrübemiz ve kurumsal 
yapımızla müşterilerimizin kiralama sırasında ve son-
rasında ihtiyaç duyduğu her anda yanlarında olmaya 
önem veriyoruz. Ortalama 1 yaşın altında, sektördeki 
en genç ve geniş yelpazede markaya sahip araç fi-
lomuzla güvenli ve konforlu bir seyahat imkanı su-
nuyoruz. Ek güvence paketleri ile de beklenmeyen 
durumlara karşı müşterilerimize tam koruma hizmeti 
sağlarken, oluşabilecek risklere karşı tedbir almaları-
na olanak sağlıyoruz. l
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Yeni Vergi Paketindeki Asgari 
Kurumlar Vergisi Operasyonel 
Kiralama Şirketlerini Nasıl 
Etkileyecek? 

1) indirim ve istisnalar (iştirak kazancı, gemicilik ka-
zanç istisnası, emisyon primi istisnası ve gayrimenkul-
lerden elde edilen kazançlar hariç olmak üzere yatırım 
fon işletmeciliği kazanç istisnası hariç) düşülmeden 
önceki kurum kazancının (İstisna ve indirim uygulan-
mamış kurum kazancı)  yüzde 10’u olarak hesaplanan 
asgari vergiden 

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

B u yazımızda basında çok konuşulan ve yeni 
bir vergi güvenlik müessesesi olarak getiril-
mek istenen asgari kurumlar vergisinin ope-

rasyonel kiralama şirketleri için ne anlama geleceği 
sorusuna cevap bulmaya çalışacağız. Yazımız kale-
me alındığında henüz kanun taslağı mevcut olmayıp 
değerlendirmemizi tamamen Vergi İdaresinin basına 
yansıyan sunumu çerçevesinde yapmak istiyoruz. 

Asgari kurumlar vergisi olarak adlandırılan uygulama 
nedir? 

Vergi İdaremiz, Kurumlar Vergisi Kanunu’nda yer alan 
vergi güvenlik müesseseleri olan örtülü sermaye, 
transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtı-
mı, kontrol edilen yabancı kurum kazancı gibi uygula-
malara yeni bir uygulama olarak asgari kurumlar ver-
gisi uygulamasını dahil etmek istemekte. 

Asgari kurumlar vergisi uygulaması paylaşılan sunum-
daki bilgilere göre tanımlanıyor. Şöyle ki;

Tahakkuk edecek asgari kurumlar vergisinde mevcut 
kurumlar vergisi hesaplaması sunumda yer alan iki 
kritere göre hesaplanacak asgari kurumlar vergi tuta-
rı ile karşılaştırılacaktır. Bu karşılaştırma sonucunda 
en yüksek tutar tahakkuka esas alınacak kurumlar 
verginiz olacaktır. 

Sunumdaki ifadeye göre tahakkuk eden mevcut ku-
rumlar vergisi, 
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X Şirketi 
Mevcut Durum 
Kurumlar 
Vergisi 2025

Kurum Zararı İlaveler İndirimler Matrah KV Vergi % 25

- 100.000.000 5.000.000 8.000.000 - 103.000.000 0

Asgari 
Kurumlar 
Vergisi 1. Kriter

İlaveler ve 
İndirimler 

Öncesi Kar

Oran % 10

- 100.000.000 0 0 - 100.000.000 0

Asgari 
Kurumlar 
Vergisi 2. Kriter

Hasılat Hasılatın
%2'si

Oran % 10

500.000.000 10.000.000 1.000.000

muhasebeleştirilmesinin önemini anlatmaya gerek 
yoktur. İşletme planı gereği mali zararda olan kurum-
lar için hasılat üzerinden hesaplanacak bir kurumlar 
vergisi, kurumlar vergisi ödemesi bulunmayan kurum 
adına kurumlar vergisi ödemesi anlamına gelecektir. 

Asgari kurumlar vergisi uygulaması sebebiyle bu ku-
rumlar için mali zararda olsalar dahi yüksek tutarlarda 
vergi ödemesi demektir. Bu da haksız vergileme diğer 
bir ifade ile düşük gelir elde edenden / mali zararda 
olandan yüksek vergi alınması gibi dava konusu edile-
bilecek bir uygulamaya sebep olabilir.

Bu haliyle asgari kurumlar vergisi uygulaması götürü 
şekilde hasılat üzerinden karlılık oranına ve mali kar 
hesaplamasına bakılmaksızın yapılacak bir vergile-
meden öteye gidemeyecektir. Şimdi sorumuz acaba 
bu uygulama yasalaştığı takdirde Anayasanın vergile-
me ilkelerine aykırılık teşkil eden bir uygulama olarak 
dava konusu edilecek midir? 

Bekleyip göreceğiz. l

2) Veya beyan edilen hasılatın yüzde 2’si (Banka ve fi-
nans kurumlarında aktif toplamının yüzde 2’si) matrah 
kabul edilerek yüzde 10 oranında hesaplanan asgari 
vergiden, yüksek olanından az olamayacaktır.

1 Ocak 2025 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara 
uygulanmak üzere yukarıdaki üçlü kıyaslamanın yü-
rürlüğe girmesi planlanmaktadır. 

Aşağıda yer vermiş olduğumuz örnek ile konuyu açık-
layacak olursak; 

X Şirketinin 31.12.2025 yılı sonunda 100 Milyon TL mali 
zararı ve 500 Milyon TL hasılatı olsun. X Şirketi mali 
zararda olması sebebiyle 31.12.2025 tarihi itibarıyla 
mevcut durumda kurumlar vergisi beyannamesinde 
bu zararı beyan edecek ve herhangi bir kurumlar ver-
gisi ödemeyecektir. 

Ancak, söz konusu asgari kurumlar vergisi uygulaması 
yasalaşırsa X Şirketi mali zararda olmasına rağmen bu 
uygulama çerçevesinde birinci kriterden bir kurumlar 
vergisi hesaplaması yapılmasa da ikinci kriterde yer 
alan hasılatı olan 500 Milyon TL’nin yüzde ikisi (%2) 10 
Milyon TL kurumlar vergisi matrahı üzerinden yüzde 
10 oranında kurumlar vergisi hesapladığında 1 Milyon 
TL kurumlar vergisi ödemesi gerekecektir. 

Operasyonel kiralama şirketleri özelinde düşünül-
düğünde bu uygulama bilanço aktifinde kiralamaya 
konu araçları, pasifinde ise mali borçlar, kredileri olan 
yüksek kar marjı ile çalışmayan ve büyüme sürecinde 
olan bir kurum ise de mali zararda olması muhtemel 
olan kurumlar olarak kurumlar vergisi ödemesi ile kar-
şı karşıya kalacakları bir uygulama olacaktır. 

Amortisman hesabı, yenileme fonu ve enflasyon mu-
hasebesi hesaplamaları ile bir yandan sabit kıymetle-
rini yöneten bu kurumların pasif yönetimi olarak mali 
borçlarından gelen kredi faiz ve kur farkı yüklerinin 

Asgari kurumlar vergisi uygu-
laması sebebiyle bu kurumlar 
için mali zararda olsalar dahi yüksek 
tutarlarda vergi ödemesi demektir. Bu 
da haksız vergileme diğer bir ifade ile 
düşük gelir elde edenden / mali zarar-
da olandan yüksek vergi alınması gibi 
dava konusu edilebilecek bir uygula-
maya sebep olabilir.
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2. Ticari Dava Nedir?

Ticaret hukuku kapsamında ticari davalar mutlak ti-
cari davalar, ticari olarak kabul edilen davalar ve nispi 
ticari davalar olarak üçe ayrılır. Bu ayrımın ilk katego-
risi olan mutlak ticari davaların bir kısmı TTK madde 
4/1/a ila f’de, bir kısmı ise özel kanun hükümlerinde 
ticari dava oldukları belirtilmek suretiyle sayılmıştır. 
Genel hatlarıyla mutlak ticari davalar arasında TTK’de 
düzenlenen hususlardan doğan davalar; bir mal varlı-
ğı veya işletmenin devralınması ve işletmelerin birleş-
mesi, şekil değiştirmesi, hizmet sözleşmeleri, yayım 
sözleşmeleri, alım satım komisyonculuğu, kredi mek-
tubu ve kredi emirleri ve ticari vekiller, temsilciler ve 
diğer tacir yardımcıları ile ilgili Türk Borçlar Kanunu 
düzenlemelerinden doğan davalar; rehin karşılığında 
ödünç verme işi ile uğraşanlar ile ilgili Türk Medeni Ka-
nunu düzenlemelerinden doğan davalar; fikri mülki-
yet hukukuna ilişkin mevzuattan doğan davalar; bor-
sa, sergi, panayır ve pazarlar ile antrepo ve ticarete 
özgü diğer yerlere ilişkin hükümlerden doğan davalar; 
bankalara, diğer kredi kuruluşlarına, finansal kurum-
lara ve ödünç para verme işlerine ilişkin düzenleme-
lerden doğan davalar yer almaktadır.

Özel kanun hükümleri gereği mutlak ticari sayılan 
davalar da ticari davalar arasında yer almaktadır. Bu 
tarz davalara örnek olarak Kooperatifler Kanunu'ndan 
doğan hukuk davaları verilebilir, nitekim bu davalar 
taraflarının tacir olup olmadığına bakılmaksızın ticari 
dava sayılmaktadır.

Ayrıca havale, vedia ve fikir ve sanat eserlerine ilişkin 
haklardan doğan uyuşmazlıklardan kaynaklanan ve 
yalnızca bir tarafın ticari işletmesiyle ilgili olan davalar 

1. Giriş

A rabuluculuk, tarafları müzakerede bulun-
mak için bir araya getiren, tarafların birbirle-
rini anlamalarını ve bu suretle kendi çözüm-

lerini üretmelerini sağlayan, çözüm üretememeleri 
durumunda alternatif çözüm önerisi getirebilen ta-
rafsız ve bağımsız bir üçüncü kişinin katılımıyla yürü-
tülen uyuşmazlık çözüm yöntemidir. Türk Ticaret Ka-
nunu'na (“TTK”) eklenen madde 5/A ile TTK'de ve diğer 
kanunlarda özel olarak belirtilen alacak veya tazmi-
nattan kaynaklanan ticari uyuşmazlıklar söz konusu 
olduğunda dava şartı olarak arabuluculuğa başvurul-
ması gerekmektedir. Böylelikle sayılan uyuşmazlıkla-
rın hukuki çare olarak dava yoluna başvurulmadan da 
çözülmesi, usul ekonomisinin sağlanması ve mahke-
melerin iş yükünün hafifletilmesi amaçlanmaktadır.

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

Ticari Davalarda 
Zorunlu Arabuluculuk
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gerekmesine rağmen doğrudan ticari davanın açıl-
ması durumunda ise görevli Ticaret Mahkemesi, dava 
şartı yokluğundan davanın usulden reddine karar 
verecektir.

4. Dava Şartı Arabuluculuğa Hâkim Olan İlkeler

Aynı zamanda anayasal bir ilke olan eşitlik ilkesi, 
arabuluculuk süreci kapsamında tarafların kanun 
önünde eşit olmasını ve arabulucu nezdinde eşit mu-
ameleye tabi tutulmasını ifade etmektedir. Bu ilke 
aynı zamanda silahların eşitliği olarak da ifade edilen 
tarafların yargılama süresince eşit imkânlara sahip ol-
ması kavramını da bünyesinde barındırmaktadır.

Gizlilik ilkesi uyarınca taraflar aksini kararlaştırmadık-
ça elde edilen tüm bilgi, belge ve kayıtlar gizlidir. Ayrı-
ca, Arabuluculuk Kanunu madde 4 uyarınca bu gizlilik 
yükümlülüğüne aykırı davranarak bir kişinin hukuken 
korunmakta olan menfaatlerine zarar vermenin yap-
tırımı hapis cezasıdır.

Ek olarak tarafların arabuluculuk süreci içerisinde 
ileri sürdükleri istek, teklif, öneri, iddialar ile iddiaların 
kabulü veya reddine ilişkin beyan ve belgeler ile sade-
ce arabuluculuk faaliyeti dolayısıyla hazırlanan belge-
ler, arabuluculuğun başarıya ulaşmaması durumunda 
açılacak davada delil olarak ileri sürülemeyecektir.

5. Sonuç

Son yıllarda kabul gören bir uygulama haline gelen 
arabuluculuk, bir alternatif uyuşmazlık çözüm me-
kanizması olarak hızla gelişmiştir. Bu ticari davalar 
kapsamında uygulanan arabuluculuk uygulaması ile 
masrafların azalması ve uyuşmazlıkların kısa sürede 
çözülmesi teşvik edilmekte olup tarafların uyuşmaz-
lıklarını müzakereler aracılığıyla karşılıklı iletişim ve 
anlaşma zemininde dostane bir yol ile mahkeme yargı-
lamasına alternatif olarak çözmesi sağlanmaktadır.l

da ticari olarak kabul edilmektedir. Bu durumda bir 
havale ilişkisinden doğan uyuşmazlığın ticari niteliği 
haiz olması için havale eden, havale ödeyicisi veya 
havale alıcısının sadece birinin ticari işletmesi ile ilgili 
olması yeterli olacaktır.

Nispi ticari davalar ise her iki tarafın da ticari işlet-
mesiyle ilgilidir. Diğer ticari dava gruplandırmalarına 
dâhil olmayan ancak tacir sıfatına sahip kişiler ara-
sında ve bu kişilerin ticari işletmeleriyle ilgili olarak 
ortaya çıkan uyuşmazlıkları konu alan davalar nispi 
ticari davalardır. Bu bağlamda, taraflardan yalnız bi-
rinin ticari işletmesi ile ilgili olan davalar ticari dava 
sayılmamaktadır. 

3. Dava Şartı Olarak Arabuluculuk

Dava şartı olarak arabuluculuk, TTK madde 5/A uya-
rınca yukarıda sayılan tüm ticari davalarda değil, bu 
ticari davalardan konusu bir miktar para olan alacak, 
tazminat, itirazın iptali, menfi tespit ve istirdat dava-
larında başvurulması zorunlu olan bir kurumdur. Bu 
doğrultuda Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nda sayılan 
kıymetli evrakın iptali, anonim şirkette ayni sermaye 
konulması gibi TTK'de düzenlenen çekişmesiz yargı 
işleri arabuluculuğa tabi olmayacaktır.

Arabuluculuk süreci içerisinde arabulucu, görevlendi-
rildiği tarihten itibaren arabuluculuk faaliyetlerini altı 
hafta içinde sonuçlandırmalıdır, zorunlu hallerin mev-
cudiyeti durumunda bu süre iki hafta daha uzatılabilir. 

Arabuluculuk tarafların anlaşması, tarafların anlaş-
masının mümkün olmadığının ve arabuluculuk için 
daha fazla çaba sarf edilmesinin gereksiz olduğunun 
arabulucu tarafından tespiti, taraflardan birinin çe-
kilmesi, tarafların anlaşarak arabuluculuk faaliyetini 
sona erdirmesi veya uyuşmazlığın arabuluculuğa uy-
gun olmadığının tespiti ile sona erer. Arabuluculuk fa-
aliyetinin sona ermesini takiben tutanak tutulur. 

Arabuluculuk sürecinin sonunda anlaşmaya varılması 
durumunda anlaşmaya konu hususlar hakkında aynı 
taraflarca dava açılamaz. Tarafların anlaştığına ilişkin 
düzenlenecek anlaşma belgesinin icra edilebilmesi 
için icra edilebilirlik şerhi alınması gerekir. Bu şerhi 
içeren anlaşma belgesi ilam niteliğini haiz olur. Ticari 
uyuşmazlıklar bakımından avukatlar ile arabulucunun 
birlikte imzaladığı anlaşma belgesi için ise icra edilebi-
lirlik şerhi verilmesi aranmaz, bu tür bir anlaşma bel-
gesi doğrudan icra edilebilir.

Arabuluculuk faaliyetinin bitiminde anlaşmaya va-
rılamaması durumunda davacı, anlaşmaya varıla-
madığına ilişkin son tutanağın aslını veya arabulucu 
tarafından onaylanmış bir örneğini dava dilekçesine 
eklemelidir. Dava şartı arabuluculuğa başvurulması 

Aynı zamanda anayasal bir ilke 
olan eşitlik ilkesi, arabuluculuk 
süreci kapsamında tarafların 
kanun önünde eşit olmasını ve ara-
bulucu nezdinde eşit muameleye tabi 
tutulmasını ifade etmektedir. Bu ilke 
aynı zamanda silahların eşitliği olarak 
da ifade edilen tarafların yargılama 
süresince eşit imkânlara sahip olması 
kavramını da bünyesinde barındır-
maktadır.
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Yıllık İzin Uygulamasında 
İşçi ve İşverenin Hak ve 
Yükümlülükleri

İ şçi ve işverenlerin çalışma mevzuatından 
kaynaklanan pek çok hak ve yükümlülükleri 
bulunmaktadır.

Dinlenme hakkı da bunlardan biridir. 

“Dinlenme Hakkı” Anayasa ile güvence altına alınmış 
haklardandır. Anayasamızın 50. Maddesi “Dinlenmek 
çalışanların hakkıdır” ifadesine yer verdikten sonra, 
yıllık izin hakkı ile hafta tatili ve bayram tatili haklarını 
ayrıca vurgulamıştır.

Bu sebeple Anayasal bir hak olan dinlenme hakkından 
vazgeçilemez. 

Ayrıca, bu yasal zorunluluğun ötesinde,

l Çalışanları yorgunluk ve onun beraberinde getire-
ceği dikkatsizlik sonucu uğrayabilecekleri iş kazala-
rından korumak,

l	İşçinin bedensel ve ruhsal olarak iyiliğinin devamını 
sağlamak,

l İş tatminini artırmak,

l	İşçinin sosyal yaşama da katılımını sağlamak,

l	İş veriminin azalmasına engel olmak,

l	İşin kalitesinin düşmesini önlemek,

gibi birçok sebeple, işçinin yıllık izin, hafta tatili ve 
bayram tatili haklarını ve gün içinde ara dinlenmelerini 
tam olarak kullanabilmesi gerekmektedir.

İş yerlerinde izin kullanım taleplerinin giderek artma-
ya başladığı bugünlerde yıllık izinle ilgili önemli husus-
lara değinilecektir.  

Yıllık ücretli izin hakkı ne zaman doğar?

Yıllık ücretli izin hakkı işçinin iş yerinde çalışmaya baş-
ladığı günden itibaren bir yıl sonra doğar. Deneme sü-
resi bir yıllık sürenin hesabında dikkate alınır.

Örneğin;12.06.2023 tarihinde 2 aylık deneme süresi 
ile işe başlayan işçinin yıllık ücretli izine hak kazanma 
tarihi 13.06.2024 olacaktır.

Örneğin; önce A işverenine ait X iş yerinde 4 ay, son-
ra da yine A işverenine ait Y iş yerinde 8 ay çalışılmış 
ise, her iki hizmet süresi toplanarak bir yıllık çalışma 

Celal ÖZCAN  
PwC Türkiye Sosyal Güvenlik 
Hizmetleri Direktörü 
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daha büyük işçilerin, yıllık ücretli izin süresi en az 20 
gün olması gerekmektedir.

Bunun anlamı; örneğin 16 yaşındaki bir işçi, hizmet sü-
resi beş yıldan az dahi olsa, 19 yaşına gelinceye kadar, 
her yıl için yıllık izinlerini 14 gün olarak değil 20 gün 
üzerinden kullanacaktır.

Yıllık ücretli izine hak kazanmamış işçiye avans 
yıllık izin kullandırılabilir mi?

Kural olarak işçi, her hizmet yılına ilişkin iznini gelecek 
hizmet yılı içinde kullanabilmektedir. İşçiye avans izin 
kullandırılması konusu kanunda düzenlenmemiştir. 
Ancak, henüz yıllık ücretli izine hak kazanmamış olan 
işçiye talebi ve işverenin uygun görmesi ise avans izin 
kullandırılabilir.

Bu durumda, kullanılan avans izinler, yıllık izine hak 
kazanıldığında, izin hakkından mahsup edilebilecektir.

Yıllık ücretli izin süreleri bölünebilir mi?

Kural olarak yıllık ücretli iznin işveren tarafından bö-
lünmeden işçiye sürekli bir şekilde kullandırılması 

koşulu sağlanmış olacağından, Y iş yerindeki 8 aylık 
çalışma sonunda yıllık izne hak kazanılmış olacaktır.

Alt işveren işçilerinin yıllık izin hak ediş süresi nasıl 
hesaplanır?

Alt işveren işçilerinden, alt işvereni değiştiği hâlde 
aynı iş yerinde çalışmaya devam edenlerin yıllık ücretli 
izin süresi, aynı iş yerinde çalıştıkları süreler dikkate 
alınarak hesaplanır. 

Asıl işveren, alt işveren tarafından çalıştırılan işçilerin 
hak kazandıkları yıllık ücretli izin sürelerinin kullanılıp 
kullanılmadığını kontrol etmek ve ilgili yıl içinde kulla-
nılmasını sağlamakla, alt işveren ise tutmak zorunda 
olduğu izin kayıt belgesinin bir örneğini asıl işverene 
vermekle yükümlüdür.

Kanuni yıllık ücretli izin süreleri ne kadardır? 

İşçilere verilecek yıllık ücretli izin süresi, hizmet 
süresi;  

l	Bir yıldan beş yıla kadar (beş yıl dahil) olanlara 14 
günden,

l	Beş yıldan fazla on beş yıldan az olanlara 20 günden,

l	On beş yıl (dahil) ve daha fazla olanlara 26 günden,

Az olamaz. 

Yer altı işlerinde çalışan işçilerin yıllık ücretli izin süre-
leri dörder gün arttırılarak uygulanır.

Yıllık izin süreleri iş sözleşmeleri ve toplu iş sözleşme-
leri ile artırılabilir.

Yıllık izin süreleri ile ilgili belirli yaş gruplarına 
yönelik özel bir düzenleme var mıdır?

18 yaşında veya daha küçük ya da 50 yaşında veya 

1 2 3 4

8 9765 10 11

15 16141312 17 18

22 23212019

29 30282726

24 25

Kural olarak işçi, her hizmet yı-

lına ilişkin iznini gelecek hizmet 

yılı içinde kullanabilmektedir. İşçiye 

avans izin kullandırılması konusu ka-

nunda düzenlenmemiştir. Ancak, he-

nüz yıllık ücretli izine hak kazanmamış 

olan işçiye talebi ve işverenin uygun 

görmesi ise avans izin kullandırılabilir.
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Böyle bir uygulamada belirli sayıda işçi, iş yerinin ko-
runması, araç, gereç ve makinaların bakımı vb. iş-
ler ile ilgilenmek üzere toplu izin uygulaması dışında 
tutulabilir.

Toplu izin uygulamasına karar verilmesi halinde, he-
nüz yıllık izne hak kazanmamış işçiler de bu uygula-
maya dahil edilebilirler.

Hangi iş yerlerinde izin kurulu oluşturulması 
gerekir?

İş yerinde 100’den fazla işçi çalışması halinde kanunen 
bir izin kurulunun oluşturulması zorunludur. İzin kuru-
lu (1) işveren veya işveren temsilcisi ile (2) işçi temsilci-
si olmak üzere toplam 3 kişiden oluşur.

İzin kurulu işçilerin yıllık izinlerini nasıl düzenler?

İşçiler yıllık izinlerini hangi tarihlerde kullanmak iste-
diklerine ilişkin taleplerini izin kuruluna iletirler. İzin 
kurulu, başkanın çağrısı üzerine toplanır ve bir taraf-
tan bu talepleri, diğer taraftan iş yerindeki işçi sayısı-
nı, işçilerin kıdemlerini ve işlerin aksamaması zorunlu-
luğunu dikkate alarak bir izin çizelgesi düzenler.

Yıllık ücretli izin kullanılan sürede 
SGK primleri ödenir mi?

Yıllık ücretli izin kullanılan sürede kısa vadeli sigorta 
kolları (iş kazası, meslek hastalığı, hastalık, analık) 
primleri de dahil tüm sigorta primleri ödenmeye de-
vam edilir. l

gerekmekle birlikte, işçi ve işverenin anlaşmasıyla bir 
bölümü on günden aşağı olmamak üzere bölümler 
hâlinde de kullanabilir.  

Örneğin; 20 gün yıllık ücretli izin hakkı olan bir işçi, yıl-
lık ücretli iznini 10 gün + 5 gün + 1 gün + 1 gün + 1 gün + 1 
gün + 1 gün şeklinde yediye bölerek kullanabilecektir.  

Yıllık ücretli izni kullanmak yerine ücretini almak 
mümkün mü?

Yıllık izin hakkı anayasal temeli olan bir dinlen-
me hakkı olup, fiilen kullanılması/kullandırılması 
gerekmektedir.

Dolayısıyla, işçi ve işverenin anlaşmış olması duru-
munda dahi yıllık ücretli izin hakkından vazgeçileme-
yeceği gibi, izin kullanmak yerine ücretinin ödenmesi 
de yasal değildir.

Yıllık iznin para olarak ödenmesi sadece iş sözleşme-
sinin sona ermesi durumunda hak edilip de kullanıl-
mayan bir izin varsa mümkündür. 

İşçi dilediği zaman izin kullanabilir mi? 

İşçi dilediği zaman yıllık izin kullanamaz. İşçi, hak ettiği 
yıllık ücretli iznini, kullanmak istediği zamandan en az 
bir ay önce işverene yazılı olarak bildirmek zorundadır.

İşveren, bu isteği izin kuruluna veya izin kurulu oluş-
turulması zorunlu olmayan hallerde işçi temsilcisi ile 
işveren temsilcisine ileterek izin isteğini yanıtlar.

İş yerinde işin durumuna, aynı tarihte istenen diğer 
izinlere ve bir önceki yıl kullanılan izin dönemlerine 
göre uygun bir zaman belirlenir.   

İşveren işçilerine toplu izin kullandırabilir mi?

İşveren iş yerinde çalışan işçilerin tümünün ya da bir 
kısmının, yıllık izinlerini Nisan ayı başı ile Ekim ayı 
sonu arasındaki bir tarihte toplu olarak kullanmala-
rına karar verebilir.

İşçi dilediği zaman yıllık izin 
kullanamaz. İşçi, hak ettiği yıllık 
ücretli iznini, kullanmak istediği za-
mandan en az bir ay önce işverene ya-
zılı olarak bildirmek zorundadır.

Temmuz-Ağustos 202442





MAKALE

Rekabet Kurulu, Doğuş 
Otomotiv’in Bayilerine,  
Çalışanlarının Ücretlerinde 
Dikkate Alınmak Üzere Baz 
Ücret Tavsiyesinde Bulunabilmesi 
Uygulamasına Muafiyet Verdi

Can SARIÇİCEK   

Özlem Başıböyük COŞKUN 

Ayşe Sıla KOÇ  

Berkay ÜNLÜSOY  

ACTECON, Counsel

ACTECON, Kıdemli Danışman

ACTECON, Danışman

ACTECON, Danışman

Giriş

İ ş gücü piyasalarında etkin rekabetin tesisi, Tür-
kiye de dahil olmak üzere dünya çapında rekabet 
otoritelerinin son yıllarda en sık mercek altına 

aldığı konulardan biri haline gelmiştir. Iş gücü piya-
salarında rekabet ihlalleri temel olarak, şirketlerin 
en önemli girdi unsurlarından biri olarak kabul edile-
bilecek çalışanların mobilitesinin engellenmesi (ça-
lışan ayartmama) veya ücret ve çalışma koşullarının 
birlikte belirlenmesine yönelik anlaşmalar şeklinde 
karşımıza çıkmaktadır. Çalışanlar, şirketler için ciddi 
bir maliyet kalemi oluşturmanın yanı sıra rekabetin 
de önemli unsurlarından biridir. Bu kapsamda emek 
için rekabet halinde olan şirketlerin zaman zaman iş 
gücü piyasalarında etkin rekabeti kısıtlayacak biçim-
de hareket etmesi söz konusu olabilmekte ve bu tarz 
davranışlar Rekabet Kurulu (“Kurul”) tarafından ger-
çekleştirilen incelemeler neticesinde ihlal tespitine 
konu olabilmektedir. 

Bu kapsamda, Rekabet Kurumu’nun resmi internet 
sitesinde yakın zaman önce, otomotiv sektörü ile 
de yakından ilgili, iş gücü piyasalarına yönelik önem-
li değerlendirmeler içeren bir Kurul kararı1 (“Karar”) 
yayımlanmıştır. Karar’a konu somut olayda, Doğuş 
Otomotiv Servis ve Ticaret A.Ş. (“Doğuş”) tarafından, 
çalışanlarının ücretlerinde dikkate alınmak üzere, 
bayilerine baz ücret tavsiyesinde bulunulması yö-
nündeki uygulamaya menfi tespit/muafiyet tanın-
ması talebiyle Rekabet Kurumu’na bir başvuruda 
bulunmuştur. Söz konusu başvuruyu değerlendiren 

Kurul, bu tarz bir baz ücret uygulamasının 4054 sayılı 
Rekabetin Korunması Hakkında Kanun’un (“Rekabet 
Kanunu”) rekabeti sınırlayıcı anlaşma, uyumlu eylem 
ve kararlara ilişkin 4. maddesi kapsamında olduğunu 
değerlendirerek söz konusu uygulamaya menfi tespit 
belgesi verilemeyeceği kanaatine varmıştır. Öte yan-
dan, bu uygulamanın 2002/2 sayılı Dikey Anlaşmalara 
İlişkin Grup Muafiyeti Tebliği’nden (“Grup Muafiyeti 
Tebliği”) yararlanabileceğine karar verilmiş ve söz ko-
nusu uygulamaya muafiyet tanınmıştır. Söz konusu 
Karar’da yer alan dikkate değer hususları bu yazımız-
da sizlerle paylaşmaktayız.

Doğuş Tarafından Planlanan Baz Ücret Uygulaması

Doğuş tarafından menfi tespit/muafiyet başvurusu-
na konu edilen uygulama, Doğuş’un, bayileri ve yetkili 
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satıcılarının satış ve satış sonrası hizmetler-
de istihdam ettiği çalışanlar için sektör 
ortalamasının üzerinde olmak kaydıyla 
baz ücret tavsiyesinde bulunmasına 
yöneliktir. Doğuş gerçekleştirdiği 
başvuruda, bu uygulama ile çalı-
şanların ücret yönünden tatmin 
edilmesini ve bu doğrultuda daha 
kaliteli hizmet sunulmasını, böylece 
müşteri sadakatini ve bağlılığını arttıra-
rak markalar arası rekabetteki konumunu 
iyileştirmeyi hedeflediğini ifade etmiştir. Do-
ğuş tarafından yapılan başvuruda söz konusu 
uygulamanın;

• illere ve bölgelere göre farklılık 
göstereceği, 

• prim ve yan hak niteliğindeki öde-
meleri içermeyeceği, 

• tavsiye listelerinin yalnızca serma-
yedarlarla ve üst yönetimle paylaşıl-
mak suretiyle çalışanlara bildirilmeye-
ceği ve 

 • her halükârda bayilerin ve yetkili satıcıların tav-
siye edilen baz ücretleri uygulayıp uygula-
mama konusunda serbest olacağı 

belirtilmiştir. 

Söz Konusu Uygulamaya Neden 
Menfi Tespit Belgesi Verilmedi?

Kurul, mevcut durumda sahip oldu-
ğu bilgiler çerçevesinde bir anlaşma-
nın, kararın, eylemin veya birleşme ve 
devralmanın Rekabet Kanunu’na aykırı 
olmadığını gösteren bir menfi tespit belge-
si verebilir. Öte yandan Kurul, Doğuş tarafından 
yapılan menfi tespit başvurusuna ilişkin ola-
rak başvuru konusu anlaşmanın (bayilere 
ve yetkili satıcılara yönelik tavsiye baz 
ücret uygulamasının) Rekabet Kanu-
nu’nun rekabeti sınırlayıcı anlaşma, 
uyumlu eylem ve kararlara ilişkin 4. 
maddesi kapsamına girdiğini belir-
terek menfi tespit verilemeyeceği 
sonucuna ulaşmıştır. 

Kurul bu değerlendirmeye ulaşırken, 
emeğin transferini sağlayan önemli un-
surlardan birinin ücret farklılıkları olduğunu 
vurgulamış ve bu noktada Doğuş tarafından plan-
lanan uygulamanın tavsiye niteliğinde olsa da çalı-
şanların ücretlerine etki ederek çalışan ücretlerinin 
katılaşmasına yönelik sonuç doğurabileceğinin altını 

çizmiştir. Kurul’a göre ilgili uygulama, yetkili 
satıcı ve bayilerin emek ve ücret açısın-

dan rekabetini ortadan kaldırabilecek 
ve bu kapsamda emeğin transferi 
ve mobilitesi kısıtlanabilecektir. 
Dolayısıyla başvuru konusu uygu-
lamanın Rekabet Kanunu'nun 4. 
maddesi kapsamında olduğuna ve 

bu nedenle uygulamaya menfi tes-
pit belgesi verilemeyeceğine kanaat 

getirilmiştir.

Peki Ya Muafiyet?

Grup Muafiyeti Tebliği uyarınca bazı di-
key anlaşmaların grup olarak Rekabet 

Kanunu’nun 4. maddesinin uygu-
lamasından muaf tutulabileceği 
düzenlenmektedir. Bu kapsamda, 
Doğuş’un yetkili satıcılarına ve bayi-
lerine baz ücret tavsiyesinde bulun-

ması, otomotiv satış ve satış hizmet-
leri üzerinden kurulan dikey ilişkiye 

özgülenebilir nitelikte olması nedeniyle 
Karar’da bir dikey ilişki olarak ele alınmış ve 

menfi tespit belgesinin verilemeyeceği tespitinin 
akabinde Grup Muafiyeti Tebliği çerçeve-

sinde grup muafiyetine ilişkin değerlen-
dirmeler gerçekleştirilmiştir. 

Kurul, başvuruyu değerlendirirken 
ilk olarak, istihdam edilen perso-
nelin ücretlendirilmesinde bayi ve 
yetkili satıcılar açısından alış fiya-

tının tavsiye edilmesinin söz konusu 
olduğunu ifade etmiştir. Bu tespitten 

hareketle konuyu Grup Muafiyeti Tebli-
ği’nde geçen “rekabeti doğrudan veya do-

laylı olarak engelleme amacı taşıyan ve grup mu-
afiyetinden faydalanması mümkün olmayan 

sınırlamalar” kapsamında ele almış ve 
somut olayın “yeniden satış fiyatının 

tespiti” olarak adlandırılan dikey kı-
sıt çerçevesinde değerlendirilmesi 
gerektiğini ifade etmiştir. Söz ko-
nusu düzenlemeye göre kural ola-
rak alıcının kendi satış fiyatını be-

lirleme serbestisinin engellenmesi 
halinde Grup Muafiyeti Tebliği ile tanı-

nan muafiyetten yararlanılamamaktadır. 

Bununla birlikte normal koşullarda sabit fiyata 
dönüşmemesi şartıyla azami fiyat ve tavsiye fiyat 
belirleme serbestisi bulunmaktadır. Kurul, iş gücü 
piyasaları söz konusu olduğunda ise bu serbestinin 
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asgari fiyat/ücret ve tavsiye fiyat/ücret olarak göz 
önünde bulundurulması gerektiğini ifade etmiş ve 
bu yöndeki belirlemelerin muafiyetten yararlanabi-
leceğini ifade etmiştir. Bu noktada başvuru konusu 
uygulama dahilinde de Doğuş tarafından yapılacak 
yönlendirmenin tavsiye niteliğinde olduğu göz önün-
de bulundurulmuş ve yapılan yönlendirmenin belirti-
len kısıtlamalara aykırı olmadığı sonucuna varılmıştır. 

İlaveten, bir uygulamanın Grup Muafiyeti Tebliği kap-
samında değerlendirilebilmesi için, sağlayıcının dikey 
anlaşmaya konu mal veya hizmetlerin sağlandığı ilgili 
pazardaki pazar payının yüzde 30’u aşmaması ge-
rekmektedir. Bu doğrultuda Kurul, Doğuş’un grup 
muafiyetinden yararlanabilmesi için çalışan sayısı 

bazında (otomotiv satış ve satış sonrası hizmetlerde 
iş gücü pazarında) pazar payını da incelemiştir. Kurul 
tarafından, Doğuş’un uygulama kapsamındaki dört 
iş ailesinden ikisi olan satış yönetimi ile yönetim ve 
operasyonel destek iş ailelerindeki bir çalışanın, di-
ğer iş ailesinde de sektörde elde ettiği bilgi, birikim 
ve tecrübe ile çalışma imkanı bulabileceği belirtilmiş-
tir. Öte yandan, servis hizmetleri ve yedek parça iş 
ailelerindeki çalışanlar nezdinde daha spesifik yete-
nekler beklendiğinden bu iş ailelerindeki çalışanların 
diğer bir sektöre geçme imkanının daha kısıtlı olduğu 
değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, Kurul tarafından 
yapılan incelemeler sonucunda (i) hem her bir iş ailesi 
özelinde (ii) hem de emeğin arz ikamesinin daha kısıtlı 
olduğu değerlendirilen yedek parça ile servis hizmet-
leri iş aileleri toplamında Doğuş’un pazar payının yüz-
de 20'nin altında kaldığı tespit edilmiştir. Dolayısıyla 
Doğuş’un, grup muafiyetinden yararlanmak için gere-
ken yüzde 30’luk pazar payı eşiğinin altında kaldığı ve 
ilgili şartı sağladığı belirtilmiştir.

Bu değerlendirmelerin yanı sıra Karar’da ayrıca, tav-
siye fiyat uygulamasının rekabeti kısıtlayıcı etkisinin 
değerlendirilmesinde Doğuş’un pazardaki konumu-
nun da önem teşkil edeceğine dikkat çekilmiştir. 
Keza, tavsiye fiyat eğer fiyat seviyesinin yeknesak-
laşmasına yol açıyorsa Doğuş’un bu uygulamasının 
muafiyet kapsamında değerlendirilemeyeceği ifade 
edilmiştir. Dahası, baz maaş uygulamasının en önem-
li etkisinin marka içi ücret rekabetinde olabileceği 
değerlendirilmiştir. Nitekim, söz konusu uygulama 

MAKALE

Çalışanlar, şirketler için ciddi bir 
maliyet kalemi oluşturmanın 
yanı sıra rekabetin de önem-
li unsurlarından biridir. Bu kapsamda 
emek için rekabet halinde olan şirketle-
rin zaman zaman iş gücü piyasaların-
da etkin rekabeti kısıtlayacak biçimde 
hareket etmesi söz konusu olabilmekte 
ve bu tarz davranışlar Rekabet Kurulu 
tarafından gerçekleştirilen incelemeler 
neticesinde ihlal tespitine konu olabil-
mektedir. 
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“tavsiye” olarak gerçekleştirilse de Doğuş ile bayileri 
arasındaki tedarik ilişkisinin korunması amacıyla tav-
siye ücretin, sabit ücret olarak uygulanabileceği, “fiili 
ücret”in altında olması halinde ise çalışan ücretlerinin 
baskılanabileceği ve bunun bir maliyet yükü oluştura-
bileceği belirtilmiştir. Bunun sonucu olarak da nihai 
tüketicinin alacağı hizmet için daha yüksek meblağ 
ödemek zorunda kalabileceği ifade edilmiştir. 

Bu doğrultuda, ilgili rekabetçi endişeyi daha detay-
lı inceleyebilmek ve Doğuş’un pazardaki konumunu 
daha net görebilmek adına Kurul tarafından; Doğuş, 
iştiraki Doğuş Oto ve bayilerinde tavsiye baz ücret 
tanımlanması planlanan meslek gruplarının 2021 
ve 2022 yılları içerisinde aldıkları ortalama ücretler 
analiz edilmiştir. İlgili grafikler incelendiğinde Doğuş, 
iştiraki Doğuş Oto ve bayileri arasında farklı ücret 
uygulamalarının söz konusu olduğu, diğer bir deyişle 
maaş seviyelerinde katılaşma olmadığı tespit edil-
miştir. İlaveten dört iş ailesi özelinde İstanbul’daki ve 
Ankara’daki çalışanların ücretleri analiz edilmiş, bu 
çerçevede de ücretlerde herhangi bir yeknesaklık 
görülmemiştir. Son olarak, Doğuş ve iştiraki Doğuş 
Oto’nun bulunmadığı bir ilde faaliyet gösteren bayiler 
arasında ve Doğuş Oto’nun kendi içinde de personel 
ücretlerine ilişkin yeknesak uygulamaların olmadığı 
anlaşılmıştır. Bu kapsamda, ilgili tavsiye baz ücret lis-
tesi uygulamasına ilişkin olarak Doğuş, Doğuş Oto ve 
bayilerden görüşler de alınmıştır. Bu kapsamda;

l	Bayilerin yüzde 82’si Doğuş tarafından baz ücretle-
re ilişkin tavsiye listesi paylaşılmasının daha kaliteli 

personellere ulaşabilme noktasında faydalı olabi-
leceğini, yüzde 15’i ise herhangi bir olumsuz etkinin 
olmayacağını ve ücretlere ilişkin kendi politikaları-
nı uygulamaya devam edeceklerini ifade etmiştir.

l Doğuş Oto; Doğuş’un iştiraki olsa bile ayrı yönetim 
yapısına ve bağımsız bir ücret politikasına sahip 
olduğunu, uygulamanın istihdam süreçlerini yöne-
tebilmek bakımından öngörülebilirlik sağlayacak 
pozitif bir etki yaratacağını, nihai olarak ücretlere 
ilişkin takdir yetkisinin uygulama sonrasında da 
kendilerinde olacağını belirtmiştir. 

Tüm bu hususları değerlendiren Kurul, Doğuş tarafın-
dan tavsiye edilecek baz ücretlerin bayiler tarafından 
referans olarak dikkate alınması riskinin az olduğu, 
bir başka deyişle bayilerin Doğuş tarafından yayımla-
nacak tavsiye baz ücret listesinden ayrılma eğilimin-
de olabileceği değerlendirmesinde bulunmuştur. 

Sonuç olarak, Kurul; Doğuş’un “otomotiv satış ve sa-
tış sonrası hizmetlerde iş gücü pazarı”nda iştirakleri 
ve bayileri üzerinde önemli bir güce sahip olmadığı 
ve dosya konusu işleme muafiyet verilmesi halinde 
rekabetçi bir endişenin doğmayacağı kanaatine ulaş-
mış ve söz konusu uygulamanın grup muafiyetinden 
yararlanabileceğine karar vermiştir. l

Kaynakça

1Rekabet Kurulu’nun 07.09.2023 tarihli ve
 23-41/796-280 sayılı kararı.
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Filolarda Büyüme Beklentisi 
Türkiye’de Artışa Geçti

TEB Arval Genel Müdürü Kağan YAŞA: “Araştırma 
verileri sektöre yol gösteriyor”

T ürkiye’de kurumlara operasyonel araç kiralama 
ve filo yönetimi çözümleri sunan TEB Arval’in 
desteğiyle her yıl Ipsos tarafından gerçekleşti-

rilen “Arval Mobility Observatory’nin 2024 yılı Mobilite 
ve Filo Barometresi” araştırma sonuçları açıklandı. 
Araştırmaya ilişkin değerlendirmede bulunan TEB 
Arval Genel Müdürü Kağan YAŞA, “Her yıl derinlemesi-
ne yürüttüğümüz bu araştırmanın sonuçları sektörü-
müz için güzel bir fotoğraf ortaya koyuyor. Araştırma 
sektörün önümüzdeki dönemde dinamizmini ve yapı-
sını anlamamıza yardımcı olurken, gelecek projeksi-
yonlarımızı doğru yapabilmemiz için de önemli veriler 
sunuyor. Bu kıymetli raporun çıktılarını sektörümüzle 
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.” dedi. 

Filolarda büyüme beklentisi artışta

2024 Filo Barometresi sonuçlarına göre Türkiye’de-
ki firmaların yüzde 94’ü önümüzdeki üç yıl içinde filo 
büyüme potansiyelinin artacağını veya aynı kalacağını 

Türkiye’de filo sektörünün durumunu ve mobilite trendlerinin gelişimini değerlendirmek üzere 
TEB Arval’in desteğiyle her yıl gerçekleştirilen Arval Mobility Observatory’nin 2024 yılı araştırma 
sonuçları açıklandı. 30 ülkede 8 bin 605 katılımcıyla gerçekleştirilen 2024 Filo Barometresi 
sonuçlarına göre filolarda büyüme beklentisi dünya genelinde stabil kalırken, Türkiye’de artışa geçti. 

TEB Arval Genel Müdürü Kağan YAŞA, “Her yıl 
derinlemesine yürüttüğümüz bu araştırmanın 
sonuçları sektörümüz için güzel bir fotoğraf or-
taya koyuyor. Araştırma sektörün önümüzdeki 
dönemde dinamizmini ve yapısını anlamamıza 
yardımcı olurken, gelecek projeksiyonlarımızı 
doğru yapabilmemiz için de önemli veriler sunu-
yor. Bu kıymetli raporun çıktılarını sektörümüzle 
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz” dedi. 

Arval Mobility Observatory’nin 2024 yılı Mobilite 
ve Filo Barometresi sonuçları açıklandı

2024 Filo Barometresi sonuçla-
rına göre Türkiye’deki firmala-
rın yüzde 94’ü önümüzdeki üç 
yıl içinde filo büyüme potansiyelinin 
artacağını veya aynı kalacağını ifade 
ediyor. Araştırmaya göre filolarda ar-
tış beklentisinin dünyada son yıllarda 
yatay seyrederken, Türkiye’de ise 2024 
yılı itibarıyla artışa geçmesi dikkat çe-
kiyor.
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ifade ediyor. Araştırmaya göre filolarda artış beklen-
tisinin dünyada son yıllarda yatay seyrederken, Tür-
kiye’de ise 2024 yılı itibarıyla artışa geçmesi dikkat 
çekiyor. Hem Türkiye’de (yüzde 76) hem de dünya ge-
nelinde (yüzde 73) şirket büyümesi ya da şirket araç-
larının kullanımını gerektiren şirket büyümesi öngörü-
leri, artış beklentisinin ardındaki en önemli nedenler 
arasında yer alıyor. 

Filo finansmanında birincilik operasyonel 
kiralamada

Filo finansmanı detaylarına da yer verilen araştırmada 
birincilik geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi yine operasyo-
nel kiralamada. Rapor sonucuna göre operasyonel ki-
ralamanın toplam finansman içindeki oranı yüzde 34, 
ikinci sıradaki peşin alımların oranı ise yüzde 29 olarak 
gerçekleşti. Operasyonel kiralamadaki en büyük artış 
100-249 çalışanı olan firmalardan geliyor. Peşin satın 
alımı tercih eden katılımcılarda ise 1-9 çalışanı olan fir-
malar (yüzde 34 oranla) öne çıkıyor. 

Binek araç filolarında alternatif yakıt kullanım 
eğiliminde artış

Filo karar vericileri, binek araç filolarının yüzde 24'ünün 

önümüzdeki 3 yıl içinde alternatif enerji (PHEV, HEV 
veya BEV) ile çalışacaklarını tahmin ediyor. Filo yöne-
ticilerinin tahminlerine göre önümüzdeki 3 yıl içinde 
toplam filonun yüzde 10'unun BEV'lerden oluşması 
öngörülmektedir.  

Yakıt giderlerini azaltmak ilk tercih

Alternatif yakıt kullanımı nedenleri arasında “yakıt gi-
derlerini azaltmak” Türkiye’de yüzde 50, dünyada ise 
yüzde 32 oranıyla ilk tercih nedeni olarak dikkat çeki-
yor. Bunu çevresel etkileri azaltmak ve çalışan talep-
lerini karşılamak gibi nedenler takip ediyor. 

Mobilite çözümlerine ilgi sürüyor

Rapor sonucuna göre firmaların mobilite çözümleri 
arasında en az bir çözümü uygulama oranı yüzde 65. 
Tercih edilen mobilite çözümleri arasında halihazırda 
Türkiye’de toplu taşıma yüzde 22, araç/nakit ödeme 
yüzde 16, mobilite bütçesi tahsisi yüzde 14, kısa/orta 
dönem kiralama yüzde 14 olarak dağılım gösteriyor. 

Dünyada ise yüzde 21 ile toplu taşıma, yüzde 19 ile yol-
culuk paylaşımı, yüzde 17 ile araç/nakit ödeme çözü-
münün öne çıktığı görülüyor. 

Metodoloji 2023/2024

Bu çalışma bağımsız bir araştırma şirketi olan Ipsos 
tarafından 21 Ağustos 2023 ile 13 Kasım 2023 tarih-
leri   arasında 30 ülkede 8.605 şirket karar vericisiyle 
görüşmeler yapılarak gerçekleştirildi. CATI sistemi ile 
yapılan ankete en az bir şirket aracı olan firmaların ka-
rar vericileri katıldı. 

Türkiye'deki 300 görüşmecinin dağılımı şu şekildeydi:

n yüzde 33'ü 10'dan az çalışanı olan şirketlerdi

n	yüzde 20'si 10 ila 99 çalışanı olan şirketlerdi

n yüzde 27'si 100 ila 249 çalışanı olan şirketlerdi

n	yüzde 20'si 250 veya daha fazla çalışanı olan 
şirketlerdi.l

Arval Mobility Observatory 
Hakkında

Arval Mobility Observatory, sektöründeki 
en güvenilir düşünce kuruluşlarından 
biri olarak filo ve mobilite ile ilgili 
detaylı ve doğru bilgiler sağlamayı, 
böylece kurumların gelişen yeni mobilite 
paradigmasını daha iyi anlamasına 
yardımcı olmayı amaçlar. Arval Mobility 
Observatory her yıl, dünyadaki durum 
ve değişimlerle ilgili kapsamlı bir analizi 
içeren bir barometre yayınlar.
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Homer’de Yeni Dünyaya 
Yenilikçi Yaklaşım
Türkiye’nin önde gelen servis sağlayıcılarından HOMER kuruluşundan bu yana başarılı bir 20 
yılı HOMER Auto Service adıyla kapatarak gelecek 10 yıl hedeflerine teknolojik yenilikler eklediği 
hizmetleri ile bundan böyle HOMER Smart Auto Services olarak devam edecek.

H OMER, yolculuğunun geleceğe dair stratejile-
rini gelecek 10 yıl için belirlediği programı ve 
hedeflerini 29 Haziran Cumartesi günü Koz-

yatağı Hilton Otel’de gerçekleştirdiği “HOMER Üçüncü 
10 Yıl Vizyon Toplantısı” ile tüm hizmet noktaları ile 
paylaştı.

Türkiye’nin dört bir yanından gelen HOMER Servis 
Noktaları, Lastik Hizmet Noktaları, Mobil Hizmet 
Noktalarının davet edildiği toplantıda açılış konuş-
masını HOMER’in kurucusu ve Genel Müdürü Haluk 
YEŞİLBAYRAKTAR yaptı. Konuşmasında şirketin 
20 yıllık önemli başarı yolculuğuna vurgu yaparak, 

şirketin sürdürülebilir büyüme stratejileri, dijital dö-
nüşüm planları ve müşteri memnuniyeti odaklı yakla-
şımlarına değindi.

Ardından otomotiv sektörünün güvenle takip edilen 
gazetecisi Sayın Halit BOLKAN’ın satış sonrası hiz-
metlerin teknoloji ile değişimi konulu konuşması bü-
yük bir ilgi ile dinlendi.

Toplantının en coşku ve heyecanla karşılanan kıs-
mı HOMER Auto Service’ in HOMER Smart Auto 
Services’e dönüşümü, yeni kurumsal kimlik tanıtımı 
oldu. Yeni logo, şirketin yenilikçi ve dinamik yapısını 
yansıtacak şekilde tasarlandı ve marka kimliğinde 
önemli bir değişikliği temsil ediyor. “Homer Halleder!” 
sloganı ile başlatılan yeni kampanya, müşterilere su-
nulan hizmetlerdeki hız ve güvenilirliği vurguluyor.

Etkinlikte ayrıca HOMER’in yeni aplikasyonu da tanıtıl-
dı. Bu uygulama, müşterilerin acil yardım taleplerini, 
araç bakımı ve onarımı için randevu almalarını, hizmet 
durumlarını takip etmelerini ve çeşitli avantajlardan 
yararlanmalarını sağlayacak yenilikçi özellikler sunu-
yor. Yeni yüzün getireceği diğer yenilikler arasında, 
gelişmiş müşteri hizmetleri, genişletilmiş servis ağı 
ve daha verimli hizmet süreçleri yer alıyor.

HOMER Smart Auto Services, 20 yıldır olduğu 
gibi önümüzdeki 10 yılda da sektördeki konumu-
nu güçlendirmeyi ve müşterilerine en iyi hizmeti 
sunmayı hedefliyor.l
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Türk Ticaret Kanunu 
Değişiklikleri

Av. Dr. Nazım Can IŞIKTAÇ   
IŞIKTAÇ&ATABAY Hukuk Bürosu, 
İstanbul, Türkiye, isiktac@isiktac.av.tr

1.2. Yönetim Kurulunun Devredilemez Yetkileri

TTK’nın 375/1 maddesinin

“Müdürlerin ve aynı işleve sahip kişiler ile imza yetkisi-
ni haiz bulunanların atanmaları ve görevden alınmaları.”

olan d bendi:

“Şube  müdürleri  hariç  olmak  üzere  müdürlerin  ve 
aynı işleve sahip  kişilerin  atanmaları ve görevden 
alınmaları.” 

olacak şekilde değiştirilmiştir. 

Eski metinde şube müdürlerinin görevden alınma-
sı yönetim kurulunun devredilemez görevi olarak 

T ürk Ticaret Kanunu’nda yönetim kurullarının 
işleyişine, bilgi alma ve inceleme hakkına ve 
en az sermaye tutarına ilişkin değişiklikler 

29 Mayıs 2024 Tarihli 32560 Sayılı Resmî Gazete’de 
yayınlanarak aynı tarihte yürürlüğe girmiştir. Bu ça-
lışmamızda söz konusu değişiklikler başlıklar altında 
incelenecektir.

1. Yönetim Kurulu

1.1. Yönetim Kurulu Başkan ve Başkan Vekili Seçimi

Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”)

“Yönetim kurulu her yıl üyeleri arasından bir başkan ve 
bulunmadığı zamanlarda ona vekâlet etmek üzere, en 
az bir başkan vekili seçer. Esas sözleşmede, başkanın 
ve başkan vekilinin veya bunlardan birinin, genel kurul 
tarafından seçilmesi öngörülebilir.”

olan 366/1 maddesi;

“(1) Yönetim kurulu, üyeleri arasından bir başkan ve bu-
lunmadığı zamanlarda ona vekâlet etmek üzere, en az 
bir başkan vekili seçer. Esas sözleşmede, başkanın ve 
başkan vekilinin veya bunlardan birinin, genel kurul ta-
rafından seçilmesi öngörülebilir.”

olacak şekilde değiştirilmiştir. 

Eski metinde yönetim kurulu üyelerinin “her yıl” bir 
başkan ve başkan vekili seçileceği öngörülmüştü. 
Yeni düzenlemeye göre başkanın ve başkan vekilinin 
yönetim kurulunun görev süresi müddetince seçilme-
sinin önü açılmış oldu.
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düzenlenmişti. Eski metin, şube ağı yaygın olan 
bankalar, perakende zincirleri gibi işletmelerde 
yönetsel sorunlara sebep oluyordu. Yapılan de-
ğişiklikler ile şube müdürü ve aynı işleve sahip 
personelin işten çıkarılması süreci şirket içi ilgili 
departmanlara devredilebilecektir.

2. Bilgi Alma ve İnceleme Hakkı

TTK’nın Bilgi Alma ve İnceleme Hakkı başlıklı 
392.maddesinin 

“Her yönetim kurulu üyesi başkandan, yönetim 
kurulunu toplantıya çağırmasını yazılı olarak 
isteyebilir.”

şeklindeki 7.fıkrasına

“İstemin uygun görülmesi hâlinde çağrı, yönetim 
kurulu başkanınca yapılır. Ancak yönetim kurulu 
üyelerinin çoğunluğunun yazılı istemi üzerine, yö-
netim kurulu başkanı yönetim kurulunu istemin 
kendisine ulaştığı tarihten itibaren en geç otuz 
gün içinde yapılacak şekilde toplantıya çağırmak 
zorundadır. Bu süre içinde yönetim kurulu top-
lantıya çağrılmadığı veya yönetim kurulu başka-
nı ya da başkan vekiline ulaşılamadığı hâllerde, 
çağrı doğrudan istem sahiplerince yapılabilir. 
Çağrı üzerine yapılacak toplantılarda toplantı ve 
karar nisapları hakkında 390ıncı maddenin bi-
rinci fıkrası uygulanır. Esas sözleşmede yönetim 
kurulunun toplantıya çağrılmasına ilişkin farklı bir 
usul belirlenebilir.”

ifadesi eklenmiştir. Bu değişiklik ile uygulama-
da karşılaşılan bir yasal boşluk doldurulmak 
istenmiştir. 

Eski metinde yönetim kurulu üyesince toplantı-
ya çağrı istenebileceği düzenlenmişti ancak bu 
çağrının askıda ve takipsiz bırakılması halinde 
ne olacağına ilişkin herhangi açık bir düzenleme 
bulunmamaktaydı. Yeni düzenleme ile kademeli 
olarak bu boşluk doldurulmuştur. Aslında ideal 
olan, bu gibi boşlukların yasa koyucu tarafından 
değil mahkeme kararları ile uygulamanın ihti-
yaçlarına göre doldurulmasıdır. Yine de, yapılan 
düzenlemenin yerinde bir düzenleme olduğu 
ve yönetim kurulu üyelerinin bilgi alma ve ince-
leme hakkı bakımından olumlu etki yaratacağı 
kanaatindeyiz.

3. En Az Sermaye Tutarı

1 Ocak 2024 tarihinden itibaren etkili olmak 
üzere yeni kurulacak olan Anonim Şirketler 
açısından en az sermaye tutarı 50.000 TL’den 
250.000 TL’ye, Limited Şirketler açısından ise 
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10.000 TL’den 50.000 TL’ye çıkarılmıştı. Kayıtlı ser-
maye sistemini kabul eden halka açık olmayan şirket-
ler açısından ise başlangıç sermayesi 500.000 TL’ye 
çıkarılmıştı.

TTK’ye eklenen Geçici 15.madde;

“(1) Sermayeleri en az sermaye tutarının altında olan 
anonim ve limited şirketler, sermayelerini 31/12/2026 
tarihine kadar 332nci ve 580 inci maddelerde öngörü-
len tutarlara yükseltirler, aksi halde infisah etmiş sayı-
lırlar. Çıkarılmış sermayesi en az iki yüz elli bin Türk li-
rası olan kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş bulunan 
halka açık olmayan anonim şirketler ise başlangıç ser-
mayeleri ile çıkarılmış sermayelerini anılan tarihe kadar 
beş yüz bin Türk lirasına yükseltmedikleri takdirde, bu 
sistemden çıkmış sayılırlar.

(2) Sermayenin 332nci ve 580 inci maddelerde öngö-
rülen tutarlara yükseltilmesi için yapılacak genel kurul 
toplantılarında toplantı nisabı aranmaz, kararlar top-
lantıda mevcut oyların çoğunluğu ile alınır ve bu karar-
lar aleyhine imtiyaz kullanılmaz.

(3) Ticaret Bakanlığı, birinci fıkrada yazılı süreyi birer yıl 
olarak en çok iki defa uzatabilir.”

şeklindedir.

Bu maddenin fevkalade önemli iki sonucu bulunmak-
tadır. Birincisi, en az sermaye tutarını 31 Aralık 2026 
tarihine kadar sağlamayan şirketlerin infisah etmiş 
sayılacağı hususudur. Geçici 15. Maddenin 3. Fıkrası 
bu sürenin Ticaret Bakanlığı’nca iki defa birer yıllık sü-
reler halinde uzatılabileceğini düzenlemiştir. Daha ön-
ceki tecrübeler bu sürelerin uzatılacağına işaret etse 
de söz konusu süre uzatımının yapılıp yapılmayacağı 
belirsizdir. Bu nedenle en az sermaye tutarını sağla-
mayan şirketler açısından yıl içinde sermaye artırımı 
yapılması önem arz etmektedir.

Çok önemli sonuçları olacak ikinci konu ise sermaye-
nin belirtilen en az sermaye tutarlarına artırılması için 
yapılacak genel kurul toplantılarında toplantı nisabı 
aranmayacak olmasıdır. Normalde sermaye artırımı 
için aranan genel kurul toplantı nisabı payların yüzde 
50’sinin bir fazlasıdır. Yeni düzenleme ile en az ser-
maye tutarını sağlamak için yapılacak sermaye artırı-
mında hiçbir nisap aranmayacağı düzenlenmiştir, yani 
teorik olarak tek bir payı temsil eden kişi tek başına 
sermaye artırımı kararı alabilecektir.

Bu sermaye artırımında genel kurul toplantı çağrı-
sının usulüne uygun yapılması şartı mevcudiyetini 
korumaktadır. Ayrıca tek bir pay sahibi dahi sermaye 
artırımı kararı almış olsa da diğer paydaşların artırı-
ma iştirak etme hakları saklıdır. Bunlarla birlikte (tek 
pay sahipli şirketler hariç) tüm sermaye artırımları 
ticaret sicil komiseri gözetiminde yapılmaktadır. Tüm 
bunlar aslında hissedarlar açısından bir güvenlik ağı 
oluşturmaktadır. Yine de kanaatimizce kararın içeriği 
bakımından uygulamada ihtilaf yaratabilecek birçok 
husus bulunmaktadır.

Geçici 15. Maddenin 2. fıkrasının kapsamı da ayrı bir 
tartışma konusu olabilecektir. Kanaatimizce mad-
denin en az sermaye tutarının sağlanması maksadı 
dışında hiçbir amaç ile kullanılamaması gerekmekte-
dir. Yani, (i) bundan istifade edecek şirketin mutlaka 
sermayesinin en az sermaye tutarı altında olması, (ii) 
sermaye artırımı kararında en az sermaye tutarına 
eşit olacak sermaye tutarına artırmaya karar vermesi 
ve (iii) diğer hissedarların sermaye artırımına iştirak 
etmeleri hususunda herhangi bir engel veya farklılaş-
ma yaratmaması gerekmektedir. Kanaatimizce, bu üç 
hali sağlamayan genel kurullar açısından söz konusu 
2.fıkranın asla uygulanmaması gerekir.l

MAKALE
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TOKKDER ÜYELERİ

A

2A GRUP PERLA FİLO
Merkez Ofis: Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 
30-38 No: 16 OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul 
Filo Kiralama: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
İstanbul Merkez Perla Filo Kiralama
Tel: (0546) 718 99 92 • (0546) 718 99 92
ist@perlatr.com • uzundonem@perlatr.com
Ankara ikinciyeni.com Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
İzmir 2A Grup Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
Diyarbakır Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0412) 502 29 39 • (0537) 594 65 52
kdkdiyarbakir@bayi.garenta.com.tr
Diyarbakır Havalimanı Hertz Şubesi
Tel: (0412) 236 30 25 • (0532) 377 72 12
dyb50@hertz.com.tr
Diyarbakır Şehir Garenta Şubesi
Tel: (0531) 698 30 10
kdkdiyarbakirsehir@bayi.garenta.com.tr
Konya Gar Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0532) 698 26 97
kdkkonyagar@bayi.garenta.com.tr
Konya Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0332) 239 00 80 • (0538) 485 68 47
kdkkonyahvl@bayi.garenta.com.tr
Denizli Pamukkale Garenta Şubesi
Tel: (0258) 263 12 20 • (0535) 457 09 49
kdkdenizlisehir@bayi.garenta.com.tr
İstanbul Maslak  Araç Kiralama Ofisi Garenta 
Şubesi
Tel: (0212) 945 19 42
kdkmaslak@bayi.garenta.com.tr 
Edirne Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0284) 221 10 21 • (0536) 451 92 30
kdkedirneerastaavm@bayi.garenta.com.tr
Mardin Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0533) 728 73 75
kdkmardin@bayi.garenta.com.tr
Van Garenta Araç Kiralama Ofisi
Tel: (0432) 207 15 06 • (0530) 012 36 31
kdkvansehir@bayi.garenta.com.tr
5S CAR RENTAL
Ankara Genel Merkez
Temelli Başkent Organize San. Böl. 55. Cd. No:4/1 Maliköy 
- Sincan / Ankara • Tel: 0850 360 06 55
www.5scarrental.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Ankara / Şehir İçi Ofis • Tel: 0850 360 06 55
Antalya Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
İstanbul Yeni Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Trabzon Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
724RENT
Yenişehir Mah. Sümbül Sok. Star Port Residence Apt. No: 
10/110 Pendik/ İstanbul
Tel: (0216) 888 87 24 • 0535 542 01 05
info@724rent.com • www.724rent.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77 • Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti. Sıddıklar İş Merkezi Ankara 
Asfaltı 105 Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul • Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş Merkezi 
No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun Havaalanı 
Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. 
No: 4/4 İpekyolu-Van
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret Merkezi B 
Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr • ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: 444 88 30 • Faks: (0216) 413 20 00
ALESTA ARAÇ KİRALAMA VE TEDARİK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Bilginer Sokak Alesta Binası No:2 Gülsuyu
Maltepe / İSTANBUL • Tel: (0216) 658 90 90
alesta@alesta.com.tr
www.alesta.com.tr

ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com
AKTİF FİLO YÖNETİM VE SERVİS 
HİZMETLERİ A.Ş.
Adres: Fenerbahçe Mah. Fener Kalamış Cad. Sinan Apt. 
No: 93 Kapı no:7 Kadıköy-İSTANBUL
Tel: 0216 317 34 00
bilgi@aktiffilo.com.tr • www.aktiffilo.com.tr
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ 
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
Kazım Dirik Mah. 296 Sokak No: 8-610 Folkart Time 
Bornova -  İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM 
Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53 • s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 
9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/Antalya 
(Havalimanı Karşısı  400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara 
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak No:41 
Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit:  Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. 
No:23 Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok 
No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61  Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38

malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi No:2/A 
Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Karşıyaka Ofisi: (0541 356 28 32
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15

Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı • (0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı • (0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
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BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr
https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL • Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1 Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul: Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. No:157/7 
Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BIWATT
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 850 73 68 • 444 73 68
www.biwatt.com.tr
İstanbul Hilltown AVM
Hilltown Alışveriş Merkezi Aydınevler Mah. Siteler Yolu 
Sok.  No:1 Kat: -1 Maltepe / İstanbul
GSM: 0501 762 06 12 • hilltown@biwatt.com.tr
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61

İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 Sarıyer, 
İstanbul, Türkiye • info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr
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CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARON ARAÇ KİRALAMA TUR. İNŞ. VE GIDA 
LTD. ŞTİ.
Yenidoğan Mahallesi Uluyol Caddesi Helezon Plaza 
No:10/14 Kat:2 No:21/22 Bayrampaşa/İSTANBUL
Tel: (0212) 586 27 60
info@caronarackiralama.com
www.caronarackiralama.com/
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com • www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com • www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr  • www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr • info@garenta.com.tr
Adana Havalimanı • Tel: (0322) 424 02 46
Adıyaman Havalimanı • Tel: (0530) 142 43 53
Afyonkarahisar Park Afyon AVM • Tel: (0272) 207 03 17
Antalya Alanya Şehir • Tel: (0242) 212 05 19
Ankara Antares AVM • Tel: (0312) 524 29 64
Ankara Atlantis AVM • Tel: (0312) 524 29 80
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: (0312) 524 29 15
Ankara Kuzu Effect AVM • Tel: (0312) 524 28 97
Ankara Next Level AVM • Tel: (0312) 524 28 72
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 524 28 62
Antalya Havalimanı • Tel: (0242) 212 14 97
Antalya Konyaaltı Şehir • Tel: (0242) 212 14 36
Aydın Didim Şehir • Tel: (0256) 542 02 51
Aydın Kuşadası Şehir • Tel: (0256) 542 02 52
Aydın Söke Şehir • Tel: (0256) 542 02 53
Aydın Şehir • Tel: (0256) 542 02 54
Balıkesir Edremit Şehir • Tel: (0266) 238 11 38
Balıkesir Şehir • Tel: (0266) 238 11 37

Batman Havalimanı • Tel: (0488) 207 21 13
Bursa Heykel • Tel: (0224) 305 04 85
Bursa Nilüfer Parkora AVM • Tel: (0224) 305 04 25
Çanakkale Şehir • Tel: (0286) 207 11 17 
Çorum Şehir • Tel: (0364) 217 11 16
Denizli Şehir• Tel: (0258) 542 02 31
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 542 04 21
Diyarbakır Şehir • Tel: (0412) 542 04 22
Edirne Erasta AVM • Tel: (0284) 221 10 21
Elazığ Şehir • Tel: (0424) 223 15 97
Erzurum Şehir • Tel: (0442) 211 11 30
Eskişehir • Tel: (0222) 223 23 24
Gaziantep Havalimanı • Tel: (0342) 236 12 05
Gaziantep Şehir • Tel: (0342) 532 02 51
Gazipaşa Alanya Havalimanı • Tel: (0242) 212 18 24
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 945 98 39
İstanbul Başakşehir • Tel: (0212) 945 98 34
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 945 98 02
İstanbul Çekmeköy • Tel: (0216) 212 59 71
İstanbul Fatih Historia AVM • Tel: (0212) 945 97 69
İstanbul Haliç • Tel: (0212) 945 94 21
İstanbul Havalimanı • Tel: (0212) 945 97 40
İstanbul Kadıköy Tepe Nautilus AVM • Tel: (0216) 212 54 14
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 212 59 33
İstanbul Maltepe Park AVM • Tel: (0216) 212 52 80
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 945 19 42
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 212 57 14
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Tel: (0216) 212 54 13
İstanbul Sancaktepe • Tel: (0216) 212 57 13
İstanbul Sarıyer Vadi İstanbul AVM • (0212) 945 98 71
İstanbul Silivri Vega AVM • Tel: (0212) 945 98 66
İstanbul Şişli Astoria AVM • Tel: (0212) 945 98 63
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 945 94 17
İstanbul Ümraniye Canpark AVM • Tel: (0216) 212 57 02
İstanbul Yenibosna Airport AVM • Tel: (0212) 945 74 06
İstanbul Zeytinburnu • Tel: (0212) 945 99 56
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Tel: (0232) 326 36 79
İzmir Alsancak Şehir • Tel: (0232) 326 36 81
İzmir Karşıyaka Şehir • Tel: (0232) 326 38 57
Kahramanmaraş Şehir • Tel: (0344) 213 10 87
Kayseri Havalimanı Tel: (0352) 213 02 51
Kocaeli Gebze Şehir • Tel: (0262) 263 02 51
Kocaeli İzmit Şehir • Tel: (0262) 263 02 52
Konya Havalimanı • Tel: (0332) 440 02 51
Konya YHT Selçuklu Gar • Tel: (0332) 326 10 38
Malatya Şehir • Tel: (0422) 327 11 35
Manisa Şehir • Tel: (0236) 532 02 51
Mardin Havalimanı • Tel: (0482) 207 16 18
Mersin Şehir • Tel: (0324) 425 02 51
Muğla Bodrum Milas Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 51
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 360 02 52
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 53
Muğla Fethiye Şehir • Tel: (0252) 360 02 54
Muğla Marmaris Şehir • Tel: (0252) 360 02 55
Muş Şehir • Tel: (0436) 218 10 91
Nevşehir Kapadokya Havalimanı • Tel: (0384) 216 15 13
Ordu-Giresun Havalimanı • Tel: (0452) 213 15 39
Rize-Artvin Havalimanı • Tel: (0464) 219 18 99
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 533 02 51
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0414) 542 02 51
Şanlıurfa Şehir • Tel: (0414) 542 02 52
Tekirdağ Çerkezköy Şehir • Tel: (0282) 535 01 48
Tekirdağ Çorlu Trend Arena AVM • Tel: (0282) 535 02 51
Tekirdağ Tekira AVM • Tel: (0282) 535 02 52
Trabzon Havalimanı • Tel: (0462) 432 
16 71
Van Havalimanı (Şehir) • Tel: (0432) 207 15 06
Yalova Şehir • Tel: (0226) 809 16 74

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr • Tel: (0322) 436 59 59

Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Yeşilköy Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya • kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com
melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan Ofis 
C Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara • Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com • info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: (0212) 655 99 99
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
Sabiha Gökçen Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
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No:48/D Gökturk /İstanbul
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 144 
- 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / Trabzon
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 
16/C  Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84

rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin  Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B 
Blok, No: 1/1 Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. No: 10 Starport 
Residence D:138/139 Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com • https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr • iletisim@escar.com.tr
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBİL VE DANIŞMANLIK TİCARET 
LTD. ŞTİ.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İstanbul

Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com

F

FLEET INTELLIGENCE
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı Autopia Çarşı Kat :1 
D:84 Esenyurt / İSTANBUL • Tel: 444 4 734
https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr;
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00
Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM 
ÇÖZÜMLERİ TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com
GMGARAJ
Yenibosna Merkez Mh. Sanayi Cd. Köknar Sk. No: 2/A 
Bahçelievler / İstanbul
Tel: (0212) 452 9797
info@gmgaraj.com    
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GOLDCAR
Soğanlık Yeni Mh Pamukkale Sk., No:2 FDN İş Mrk. K:2, 
34880 Kartal/İstanbul Tel: (0216) 427 3747
crm@goldcarrental.com.tr
www.goldcar.es/tr/   
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39 • ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75 • ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü

Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75 • beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen 
Yolcu Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0850) 308 71 27
kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83 • dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505
www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  
Çankaya – ANKARA • Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20 • Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08 • info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok 
No: 36 Sarıyer/İstanbul 
Tel: 444 0 349 • hdyfilo.com
Operasyon Merkezi
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza no:36
Bağcılar/İstanbul 444 0 349 - hdyfilo.com
Ankara Bölge Müdürlüğü
Kızılırmak mah. Çukurambar 1071 Usta İş ve Yaşam 
Merkezi no:144 Çankaya/Ankara 
444 0 349• hdyfilo.com
İzmir Bölge Müdürlüğü
Adalet mah. Manas Bulvarı Trend Office no:91 
Bayraklı/İzmir • 444 0 349 • hdyfilo.com
HDY Everyday İstanbul Havalimanı Ofisi
İstanbul Havalimanı İç Hatlar
0537 405 6205 • ist01@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com
HDY Everyday VADİstanbul Ofisi
VADİstanbul Şehir Ofisi
0530 053 57 98 •  ist02@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Beylikdüzü Şehir Ofisi
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. no:1/1
Beylikdüzü/İstanbul
0537 657 36 86 • ist03@hdyeveryday.com.tr
İstanbul Tuzla Otto Şehir Ofisi
Orhanlı Mah. Kayalık Sok. Asf Otomotiv A.Ş. No: 7, 
Tuzla/İstanbul • 444 0 349
İstanbul Mahmutbey Şehir Ofisi
Mahmutbey, 2414. Sk Tepe Plaza, 34218 
Bağcılar/İstanbul • 444 0 349
HDY Everyday Sabiha Gökçen Havalimanı Ofisi
Sabiha Gökçen Havalimanı iç Hatlar
0537 657 37 07 • ist04@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Esenboğa 
Havalimanı Ofisi
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar 
0537 306 63 89 • ank01@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Atlantis AVM Şehir Ofisi
Batıkent Atlantis Avm Şehir Ofisi
0537 306 63 89 • ank02@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara YDA Cender AVM 
Şehir Ofisi
Eskişehir Yolu No: 9 Çankaya / ANKARA
444 0 349
HDY Everyday İzmir Havalimanı Ofisi
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar
444 0 349 • izm01@hdyeveryday.com

HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00
Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 
A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • 
Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul • Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr • www.ford-interteks-adiyaman.com

İVGEN OTO KİRALAMA
Duayeri Mahallesi Mehmet Akif Bulvarı Ethem Tanrıver İş 
Merkezi 26/104 Ürgüp / Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 • Faks: (0384) 342 65 43
nevsehir@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
İvgen Oto Kiralama Kapadokya Havalimanı

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM 
B:51 Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55 • Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com • info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET 
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B 
Sokak No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89 • Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah.  Bağlar Cad. No:14 C 
Blok Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr • www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr
info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul • Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com • info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun Tel: (0362) 256 21 00-07
Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Ertuğrul Gazi Sok., Atatürk Mahallesi Ataşehir Bulvarı 
A Blok Bina No:2E No:72/73  34758  Ataşehir / İstanbul
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Tel: 0535 463 04 34 • adana@novacar.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Akyurt/Ankara
Tel: 0546 553 64 04 • ankara@novacar.com.tr
Antalya Havalimanı
Altınova Sinan Mah. Serik Caddesi Yan Yolu No 157, 
07170 Kepez /Antalya
Tel: 0555 195 75 43 • antalya@novacar.com.tr
Bodrum - Milas Havalimanı
Bodrum - Milas Havalimanı  İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas / Muğla
Tel: 0531 783 84 97 • bodrum@novacar.com.tr
Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar 30. Sok no:10  DALAMAN / MUĞLA 
Tel: 0555 195 75 48 • dalaman@novacar.com.tr
İstanbul Ataşehir Metropol AVM 
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 blok 
Kat:3 Daire :38 ATAŞEHİR/İSTANBUL
Tel: 0555 195 75 33 • atasehir@novacar.com.tr
İstanbul Fulya Şehir
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 
SOIL benzin İstasyonu içi olarak Şişli/İstanbul
Tel: 0549 130 33 06• fulya@novacar.com.tr
İstanbul Havalimanı 
Tayakadın Mh., Tayakadın-Yassıören Cd No:5, 34277 
Arnavutköy / İstanbul
Tel: 0546 553 64 46 • istanbul@novacar.com.tr
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İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Kurtköy Mahallesi, Orhanlı Caddesi, Yeditepe Sk. 17/4F , 
34912 Pndik/İstanbul
Tel: 0531 937 80 85 • sabiha@novacar.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Gaziemir/İzmir
Tel: 0538 338 38 11 • izmir@novacar.com.tr
İzmir Çeşme Şehir
Çakabey Mah. 2234. Sk. No:70, 35930 Opet Petrol 
İstasyonu Yanı Çeşme/İzmir
Tel: 0555 195 75 46 • cesme@novacar.com.tr
Mersin Şehir
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol içerisi Yenişehir/Mersin
Tel: 0555 050 17 37 • mersin@novacar.com.tr
Ordu - Giresun Havalimanı
Gülistan Mah. Ordu Cad. No:71/C  Gülyalı / Ordu 
Tel: 0546 553 64 27 • ordu@novacar.com.tr
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Salonu, 
Ortahisar/Trabzon
Tel: 0546 553 64 48 • trabzon@novacar.com.tr
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr
OTO SEÇ OTOMOTİV İNŞAAT TİCARET 
SANAYİ LTD. ŞTİ.
Fabrika Mah. Mahabad Blv. Birtane Gold Office Sit. 
No: 2B 21100 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: 444 2 732 • Faks: (0412) 255 10 37
info@otosec.com.tr

P

PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr • www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

Q

QCAR ARAÇ KİRALAMA VE MOBİLİTE 
HİZMETLERİ A.Ş.
Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sokak No:10-12 
34752 Ataşehir/İstanbul • Tel: (0216) 229 63 66
info@qcar.com.tr • www.qcar.com.tr

R

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana Şakirpaşa Havalimanı
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 01000
Seyhan/Adana • Tel: (0322) 433 00 41
GSM: 0506 156 56 86 • adana@rentgo.com
Adana Şehir
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı
Altı No:57/B Seyhan/Adana • Tel: (0322) 707 73 23
GSM: 0501 726 93 16 • adanasehir@rentgo.com
Adana Yüreğir Optimum AVM
Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Blv. No:28 Optimum
Alışveriş Merkezi Yüreğir/Adana
Tel: (0322) 707 79 91 • GSM: 0501 736 92 76
adanaoptimum@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu

Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama,
06970 Akyurt/Ankara • Tel: (0312) 398 01 99
GSM: 0507 121 61 45 • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Keçiören Antares AVM
Ayvalı Mah.Afra Cad.No:1/A Antares Alışveriş Merkezi 
Keçiören/Ankara • Tel: (0501) 740 98 41
ankaraantares@rentgo.com
Ankara Oran Kuzu Effect AVM
Oran Mah. Zülfü Tiğrel Cad.No:1 Kuzu Effect Alışveriş 
Merkezi Çankaya/Ankara • Tel: (0501) 737 14 23
ankarakuzuavm@rentgo.com
Ankara Şehir
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama,
06000 ÇANKAYA/ANKARA • Tel: (0312) 229 00 07
GSM: 0537 395 3290 • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • Tel: (0312) 923 30 57 
GSM: 0501 702 52 03 • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya •Tel: (0242) 463 19 98
GSM: 0505 121 10 07 • antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Milas/Muğla • Tel: (0252) 523 02 20
0505 121 10 05 • bodrum@rentgo.com
Bodrum Şehir
Eski Çeşme Mah. Caferpaşa Cad. No:32 A Blok No: 4 
Bodrum / Muğla • GSM: 0542 359 67 59
bodrumsehir@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi
Osmangazi/Bursa • Tel: (0224) 944 43 70
0501 726 91 50 • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali,
Dalaman / Muğla • Tel: (0252) 523 02 80
GSM: 0537 395 32 79 • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090
Bağlar/Diyarbakır • Tel: (0412) 251 50 52
GSM: 0505 121 10 11 • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Yakutiye/Erzurum • Tel: (0442) 501 06 61
GSM: 0501 728 87 55 • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7
FETHİYE/MUĞLA • Tel: (0252) 502 14 83
GSM: 0542 357 17 80 • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Sazgın Mah. Gaziantep Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900 Oğuzeli/Gaziantep
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42
gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23
Ataşehir / İSTANBUL • Tel: (0216) 850 41 22
GSM: 0544 665 23 24 • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş
Merkezi Bakırköy/İstanbul
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Bostancı İDO
Çetin Emeç Bulvarı Bostancı İDO Terminali
Kadıköy/İstanbul • Tel: (0216) 850 98 08
0501 736 92 69 • idobostanci@rentgo.com

İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus
Alışveriş Merkezi Büyükçekmece/İstanbul
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25
atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • Tel: (0212) 465 05 66 
0506 156 76 13  istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74
acibadem@rentgo.com
İstanbul Kozyatağı Optimum AVM
İstiklal Cad.Yenisahra Mah.No:2B Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 850 34 14 • GSM: 0501 726 91 48
optimum@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2/1 Kapı No: 2E Pendik / İstanbul 
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 34906 
Pendik/İstanbul • Tel: (0216) 482 45 99
0506 156 76 15 • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • Tel: (0216) 850 08 55
GSM: 0542 359 69 04 • umraniye@rentgo.com
İstanbul Üsküdar Emaar AVM
Ünalan Mah. Libadiye Cad. No:88 Kapı No:248 Emaar 
Square Alışveriş Merkezi Üsküdar/İstanbul
Tel: 0216 850 07 27 • emaar@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Yenikapı İDO
Katip Kasım, Kennedy Cad. Yenikapı İDO Terminali Fatih/
İstanbul • Tel: (0212) 923 52 13 • 0501 736 92 75
idoyenikapi@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410
Gaziemir/İzmir • Tel: (0232) 273 70 99
GSM: 0549 614 05 61 • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak
KONAK/İZMİR • Tel: (0232) 911 12 32
GSM: 0542 829 68 66 • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E Folkart -Bayraklı/İzmir
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Çeşme
Çakabey Mah.2234 Sk.No:70 Opet Petrol İçi 
Çeşme / İzmir • Tel: (0501) 737 14 22
izmircesme@rentgo.com
İzmir Gaziemir Optimum AVM
Beyazevler Mah.Akçay Cad.No:101/103 Optimum 
Alışveriş Merkezi Gaziemir/İzmir
Tel: (0232) 911 19 95 • GSM: 0501 736 92 37
izmiroptimum@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama,
38090 Merkez/Kayseri • Tel: (0352) 337 00 64
GSM: 0505 121 10 09 • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10
Melikgazi/Kayseri • Tel: (0352) 505 51 54 
GSM: 0501 725 07 09 • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM
İzmit/Kocaeli • Tel: (0262) 909 99 18
GSM: 0501 702 52 47 • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM
Selçuklu/Konya • Tel: (0332) 303 30 28
GSM: 0501 702 52 48 • konya@rentgo.com
Malatya Havalimanı
Malatya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Akçadağ/Malatya • Tel: 0501 740 98 53
malatyahavalimani@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Kızıltepe/Mardin • Tel: (0482) 462 66 61
GSM: 0501 728 87 54 • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02

marmaris@rentgo.com
Nevşehir Ürgüp
Sivritaş Mah.Dumlupınar Cad. No:1 Ürgüp/Nevşehir
GSM: 0501 728 87 57 • urgup@rentgo.com
Ordu Şehir
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200
Altınordu/Ordu • Tel: (0452) 222 06 51
GSM: 0545 856 06 76 • ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı
Hoşköy Mah. Ordu Cad. No:28/52 İç Hatlar Gelen Yolcu
52010 Gülyalı/Ordu • Tel: (0452) 223 07 07
0501 725 07 68 • orgi@rentgo.com
Rize Şehir
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • Tel: (0464) 303 32 23 
GSM: 0501 700 21 16 • rize@rentgo.com
Samsun Şehir
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama,
55060 İlkadım/Samsun • Tel: (0362) 233 06 16
GSM: 0537 395 32 89 • samsunsehir@rentgo.com
Samsun Atakum
Mimarsinan, Atatürk Bl. No:241 Atakum/Samsun
Tel: 0362 303 32 24
samsunatakum@rentgo.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Samsun Çarşamba Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z-017 Çarşamba/Samsun
Tel: 0362 303 34 84
samsunhvl@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali
Rent Go Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66
trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı. No:5
RentGo Araç Kiralama, 61040 Ortahisar/Trabzon
Tel: (0462) 372 61 61 • GSM: 0505 157 54 45
trabzonsehir@rentgo.com
Van Şehir
Seyit Fehim Arvasi Mah. Hacı Bekir Bulv. No:5 İpekyolu/
Van • Tel: 0432 503 00 61 • vansehir@rentgo.com
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul • Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D 
Nilüfer Bursa • Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: 
Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul • Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com
SIXT RENT A CAR - TÜRKİYE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2. Blok No: 4 İç 
Kapı No: 27 Ümraniye/ İstanbul
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı   
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
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TOKKDER ÜYELERİ

Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA • Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330 
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 • www.tunalar.net
TUR65 SEYAHAT ACENTELİĞİ OTEL VE OTO 
KİRALAMA TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Şerefiye Mah. Ordu Cad. Demirciler Sok. İşlek2 İş Merkezi 
No: 1 İpekyolu-Van • Tel: (0432) 214 68 24
van@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com  info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı

Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul • Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe 
Çankaya/Ankara
www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu
Ankara Tunus Caddesi
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Sok. No:61 D:1 
Çankaya/Ankara
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Sabiha 
Gökçen Havalimanı, İç Hatlar Gelen Yolcu Katı / İstanbul
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih 
Cad. 463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, 
Gaziemir / İzmir
İzmir Karşıyaka
Rüştü Şardağ Cad. No: 50 Karşıyaka/İzmir
Antalya • Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye
Taşyaka, İnönü Bulvarı No:62, 48300 Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman
Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B Dalaman/Muğla
Trabzon • Trabzon Havalimanı – Gelen Yolcu Katı 
Konaklar Mah. Havalimanı Cad. 10/1 Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı 
Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan
Denizli
Topraklı Mah. Kayalık Cad. No:109
Pamukkale /Denizli

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16
Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com • www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir • Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com • www.vengarentacar.com
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WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com
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YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı  Ford Plaza
K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İkame Ofis Tel: (0322) 429 50 09

Adana • Tel: (0322) 432 27 43
İzmir Havalimanı • Tel: (0232) 970 29 37
Ankara Şehir • Tel: (0312) 426 45 65
Ankara Batıkent• Tel: (0312) 278 50 73
Ankara One Tower AVM• Tel: (0312) 552 29 81
Ankara Galeria AVM• Tel: (0312) 970 29 34
Ankara Atlantis AVM• Tel: (0312) 970 29 33
Ankara Balgat• Tel: (0312) 552 20 54
Ankara Ovacık • Tel: (0312) 552 29 82
Ankara Anatolium AVM • Tel: (0312) 755 09 24
Ankara FTZ AVM • Tel: (0505) 192 23 20
Ankara Eryaman • Tel: (0505) 162 98 01
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Kayseri • Tel: (0533) 417 05 50
Antalya Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57
Antaya Belek• Tel: (0530) 965 37 33
Antaya Şehir• Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38
Batman • Tel: (0506) 508 45 55
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 970 09 39
Muğla Bodrum Havalimanı • Tel: (0252) 970 09 37
Bursa İkame Ofis • Tel: (0224) 666 09 16
Çanakkale Şehir • Tel: (0850) 460 94 10
Diyarbakır • Tel: (0412) 228 22 17
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 228 22 17
Fethiye • Tel: (0252) 612 10 92
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0252) 970 09 38
Muğla Marmaris • Tel: (0552) 039 39 33
Denizli Şehir • Tel: (0850) 460 94 15
Erzurum • Tel: (0442) 328 00 55 
Erzurum Havalimanı • Tel: (0541) 332 25 25
Ankara Havalimanı • Tel: (0312) 398 21 66
Eskişehir • Tel: (0222) 444 73 92
Elazığ Elysium Park AVM • Tel: (850) 460 94 16
Gaziantep • Tel: (0342) 336 77 18
Hatay • Tel: (0326) 231 31 35
Hatay Havalimanı • Tel: (326) 231 31 35
İstanbul Cevahir Haliç AVM • Tel: (0212) 970 39 36
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Astoria AVM • Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul HL İç Hatlar • Tel: (0212) 970 29 37
İstanbul HL Dış Hatlar • Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 680 06 90
İstanbul Kadıköy • Tel: (0216) 407 25 00
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 69 37
İstanbul Güneşli Park AVM • Tel: (0212) 970 59 37
İstanbul Airport AVM • Tel: (0212) 465 66 54
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Çekmeköy • Tel: (0216) 970 21 58
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 49 37
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0212) 970 39 37
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Halkalı Meydan AVM
Tel: (0212) 465 32 39
İstanbul  Marmara Forum AVM
Tel: (0212) 465 35 45
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme • Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Karşıyaka • Tel: (0232) 364 79 63
Manisa Şehir • Tel: (0850) 460 17 47
İzmir Bayraklı • Tel: (0232) 460 60 20
Kuşadası • Tel: (0505) 162 98 73
Kahramanmaraş • Tel: (0535) 714 82 32
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32
Yalova • Tel: (0226) 812 24 49
İzmit Arastapark AVM • Tel: (0501) 741 48 95
Adapazarı • Tel: (0264) 279 78 78
İzmit Şehir • Tel: (0262) 970 21 13
Kocaeli Gebze • Tel: (0262) 970 21 10
Konya Şehir • Tel: (0850) 460 94 13
Malatya Park AVM • Tel: (0850) 460 17 36
Malatya Havalimanı • Tel: (0505) 162 98 07
Mardin • Tel: (0530) 386 89 08
Nevşehir • Tel: (0384) 341 65 41
Nevşehir • Tel: (0533) 570 00 39
Ordu Şehir • Tel: (0850) 460 94 12
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 970 29 37
Şanlıurfa • Tel: (0530) 875 92 70
Samsun Şehir • Tel: (0850) 460 94 11
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 844 89 25
Tekirdağ Çorlu • Tel: (0282) 970 50 01
Rize Şehir • Tel: (0850) 460 94 17
Trabzon Havalimanı • Tel: (0462) 335 45 25
Van • Tel: (0532) 585 94 89
Van Havalimanı • Tel: (0532) 585 94 89
Sivas • Tel: (0541) 586 16 30
Bursa • Tel: (0224) 452 00 49
YORK CAR RENTAL/DCL OTO KİRALAMA
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok. Otomer B44 Sancaktepe-
İstanbul • Tel: (0216) 31143 84
info@dclkiralama.com.tr • www.yorkcarrental.com.tr
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar 
Plaza No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69 • 0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com  merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya • Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  
34360  Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34
Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin Tel: (0324) 333 00 10
Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
ZİRAAT FİLO YÖNETİMİ VE MOBİLİTE 
ÇÖZÜMLER A.Ş.
Genel Müdürlük
Sanayi Mahallesi, E80 Bağlantı Yolu Bulvarı No:20/227 
Pendik/ İstanbul • Tel: 08502228055
info@ziraatfilo.com.tr • www.ziraatfilo.com.tr
Ankara Çankaya Şubesi • Tel: (0850) 307 55 93
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 92
Antalya Havalimanı • Tel: (0850) 215 22 63
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 80 55
İstanbul Havalimanı • Tel: (0850) 307 55 84
İstanbul Levent • Tel: (0850) 307 55 82
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 83
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 85
Muğla Milas Bodrum Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 91

Temmuz-Ağustos 202466






